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30 jaar LR Health & Beauty – dat is een verhaal vol passie voor eersteklasse 
producten Made in Germany. Een succesverhaal, dat we o.a. ook aan u als 
klanten te danken hebben – hartelijk bedankt daarvoor!

En wat brengt de toekomst? Ook daar willen we onze groei behouden en met 
innovatieve producten en nieuwe samenwerkingen verder uitbouwen. Wat 
betreft parfums begroeten we Cristina Ferreira, de megaster uit Portugal, maar 
ook de Duitse modedesigner Guido Maria Kretschmer! In het make-up 
assortiment hebben we onze beide merken Colours en Deluxe in een nieuw 
jasje gestoken.

Nog een nieuw hoogtepunt voor ons 30e jubileum: LR opent een volledig 
nieuwe productcategorie. Onder de merknaam Zeitgard bieden we u nu ook 
innovatieve Cosmetic-technologie. Als eerste stap presenteren we u het 
Zeitgard Cleansing Device, de doeltreffende gezichtsreiniging borstel, uniek 
dankzij de Microsilver-technologie. 

En hoe gaat het verder? Laat u verrassen!

LR wenst u verder een aangenaam 2015 met talrijke verwen-momenten!

Meer highlights van ons productas-
sortiment vindt u ook in onze Health 
Collection. Vraag het uw LR partner!

Bestuurswoordvoerder

PS: Voor onze dertigste verjaardag laten we de champagneflessen knallen 
en houden we het hele jaar door fantastische acties. Vraag ernaar bij uw LR 
Partner en neem regelmatig een kijkje in onze LR World!

Beste LR partner,

Decoratieve cosmetica

Deluxe

Colours

Parfum

Damesparfums

Herenparfums

verzorging

Zeitgard

Anti-Aging

Mannenverzorging

Gelaatsverzorging

Lichaamsverzorging

regulerende werking

Haarverzorging

Aloë Vera Verzorging

Aloë Vera Verzorging





3,5 g      
1 | 11130-1 Signature Red
2 | 11130-2 Camney Red 
3 | 11130-3 Peppy Tomato
4 | 11130-4 Sensual Rosewood
5 | 11130-5 Soft Beige 
6 | 11130-6 Light Chocolate

€ 22,90

4 ml      
11131-1 Dramatic Rosewood
11131-2 Pink Brilliance
11131-3 Nude Shine
11131-4 Berry Glam
11131-5 Orange Flash 
11131-8 Rose Temptation

€ 16,90
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Lippen perfect  
in scene gezet

01 | High Impact Lipstick
• �cremig-zachte textuur vol met 

intensieve kleurpigmenten voor een 
pure kleurbelevenis 

• ��innovatieve textuur voor een 
luxueuze finish en verleidelijke 
kleurdiepte

• ��gelijkmatige kleurafgave, lange 
houdbaarheid en een zijdezacht 
huidgevoel

02 | Brilliant Lipgloss
• �schitterend, glanzend, 

levendig 
• ��3-D-effect  

voor volle lippen
• ��met verzorgende 

werkstoffen



Het model draagt High Impact Lipstick 11130-1



5 ml
11126   

€ 26,50

10 ml
11122   

€ 26,50
(€ 265,00 per 100 ml)

5,5 ml
11127   

€ 39,90

9 ml
11125   

€ 17,50

125 ml    
11119   

€ 17,50
(€ 14,00 per 100 ml)

01 | Multivision Polymeer-Mascara
• �blijft waar het hoort: Water-,  

olie-, wis- en traanvast 
• ��accurate aanwending dankzij precisieborstel; 

ook kleine wimpers
• ��kan probleemloos met 38°C water verwijderd 

worden

Top-
seller

Top-
seller

02 | Fantastic Mascara
• �nog dikker, langer en gedefinieerder: 
	 geniale, ultra-zwarte 3D wimpers
• ��intelligente 3-voudige film textuur: 
	 met iedere aanwending meer kleur, 
	 meer volume, meer definitie
• ��bijzondere borstel structuur: 
	 golvende vezels voor een perfect resultaat tot 
in de puntjes
• ��voor een „valse-wimpers effect“

*	� Maximaal gemeten wimperlengte na 6 weken: 
tot 35% langere wimpers.

** �Wetenschappelijke studie door het gerenom-
meerde instituut Dermatest GmbH. Resultaat: 
april 2014. Aantal deelnemers: 20 vrouwen. 
Toepassing: het serum twee keer per dag 
aanbrengen op de bovenste wimpers. Toe-
passingsperiode: 12 weken (tussenresultaat 
na 6 weken)

03 | Activating Lash Serum
• �huidvriendelijk wimperserum met groei-

stimulerend werkstofcomplex
• ��zorgt voor een bewezen verlenging en 

verdichting van de wimpers**
• ��tot 35% langere wimpers na slechts 6 weken*
• ��gereduceerd wimperverlies en maximale 

wimperdichtheid

04 | Lash Booster
• �onder elke mascara aanbrengen 
• ��intensief mascara resultaat en ongelooflijk 

wimpervolume
• ��de fijne vezels in witte textuur laten uw 

wimpers langer en gedefinieerder lijken

Eye Make-up Remover
• �2-fasen systeem: verzorgingscomponenten en 

remover mengen zich 
• ��verwijdert watervaste make-up zonder moeite
• ��laat geen olie-achtige laag achter
• ��verzorgende werkstoffen verzorgen de 

gevoelige en droge ogen-oppervlakte
• ��geschikt voor dragers van contactlenzen
• ��schudden voor gebruik
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LashBooster 

Fantastic

Multivision

LashActivator

Adembenemende 
oogopslag  

voor een intensieve blik

Make-up |



4 x 0,5 g       
01 | 11150-1 	 Night Rock
02 | 11150-3 	 Velvet Vintage
03 | 11150-8 	 Secret Dawn
04 | 11150-10 	 Delighted Nude
05 | 11150-12	 Sublime Marine

€ 39,90

8

Waardevolle 
ogenblikken 

in edel kleurenspel

Artistic Quattro Eyeshadow
• �perfect afgestemde nuances voor talrijke kleurencombinaties
• ��4 volle, aantrekkelijke oogschaduw-tonen
• ��zachte, satijn kleuren van teder tot intensieve schittering
• ��extreem zijdig en hoog-gepigmenteerde textuur
• ��Wet & Dry-textuur: droog of vochtig aanbrengen,
	 ervoor de applicator bevochtigen

Top-
seller



               11128 Deep Black

€ 15,90

1,1 ml    
	 11121-1 Bright Liquid   

	 11121-2 Dark Liquid

€ 14,90

6 ml     

		  11120-2 Velvet Violet

		  11120-3 Moonlight Silver

		  11120-6 Satin Brown

		  11120-7 Gorgeous Grey

€ 13,90

0,37 g   
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Full Colour Superliner
• �vloeibare, eenvoudig aanbrengbare Eyeliner 
	 voor ogen die een indruk nalaten
• ��kleurintensieve en lang houdbare textuur die 

tot 12 uren houdt
• ��fijne fine-liner voor een precieze en elegante 

aanbrenging in één trek 
• ��op een olie- en poedervrije huid aanbrengen

Perfect Browstyler
• �vloeibaar kleuren, stylen en fixeren van 

de wenkbrauwen
• ��lang houdende, natuurlijke finish
• ��kleurt het haar, niet de huid

Metallic Eyeliner
• �adembenemende soft textuur
• ��extra lang houdend, water-bestendig
• ��aan het uiteinde met afneembare 

aanslijper en geïntegreerde Smudger om 
overgangen te vervagen



		  11109-1 Porcelain

		  11109-2 Ginger

€ 24,90

2,5 ml   

3,6 g
11118   

€ 19,90

2,2 g
11108   

€ 19,50 30 ml    
11115   

€ 28,90
(€ 96,33 per 100 ml)

Deluxe Bright Highlighter
• �magisch: laat alle tekenen 

van vermoeidheid 
verdwijnen

• �rijk dankzij amarantolie, 
bisabololie, Australische 
myrte-olie en optisol™

• �onder de ogen, over de 
lippen en op rimpels 
aanbrengen

Fast Wrinkle-Filler
• �vult plooien, oneffenheden 

en kleine puntjes van 
buiten op

• ��lang houdende textuur 
voor een gelijkmatige teint

• ��onder de make-up 
aanbrengen en kort laten 
drogen

Eye- & Lipbase
• �egaliseert de huidtoon
• ���verlengt houdbaarheid 

van lippenstift en 
oogschaduw

• ��onder lippen- en ogen 
make-up aanbrengen

Radiant Skin Primer
• ��corrigeert onregelmatigheden, 

verlengt make-up houdbaarheid 
en verkleint grootte van de poriën 

• ��effect pigmenten op diamant basis 
voor meer straling

• ��perzik-kleurige textuur schenkt de 
teint frisheid

• ��onder make-up of alleen 
aanbrengen



33 ml           
1 | 11116-1 Porcelain	 4 | 11116-4 Dark Beige
2 | 11116-2 Light Beige	 5 | 11116-5 Beige Noisette
3 | 11116-3 Beige 	 6 | 11116-6 Hazelnut

€ 34,90
(€ 105,76 per 100 ml)

8,5 g        
11117-1 Porcelain	 11117-4 Dark Beige
11117-2 Light Beige	 11117-5 Beige Noisette
11117-3 Beige 	 11117-6 Hazelnut

€ 34,90
(€ 410,59 per 100 g)
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Grenzelose 
Make-up- 
  	     Perfectie  
	     van dichtbij 		
         beleven

01 | Perfect Wear Foundation
• �zijde-zachte textuur met medium dekkingskracht 

die zich met de huid optimaal verbindt
• ��voor een feilloze, stralende teint en 

geperfectioneerd huidbeeld zonder maskereffect
• ��werkzaam peptide complex voor intensiverende 

straal- en lichtsterkte
• ��bewezen lichtbescherming-factor SPF 37

01 | Perfect Smooth Compact Foundation
• �cremige compact foundation met opbouwende 

medium dekkingskracht perfect voor onderweg
• ��eenvoudig en snel afdekken en verbergen van 

oneffenheden voor een perfect huidbeeld
• ��bewezen lichtbeschermingsfactor SPF 30

Make-up |



40062   

€ 48,50

40060   

€ 41,50

40061   

€ 48,50

40063   

€ 31,90

40064   

€ 30,90

40067   

€ 13,90

40065   

€ 20,90

40066   

€ 22,90

40068   
in plaats van € 259,00

slechts € 209,90

Het model draagt Perfect Powder Blush 11113-1

01 | Foundationpenseel
• ��voor een vloeiende en 

cremige make-up

02 | Poederpenseel
• �voor het gelijkmatig 

aanbrengen van losse en 
geperste poeder

03 | Rougepenseel
• �voor het praktisch 

aanbrengen van 
poederrouge

04 | Oogschaduwpenseel
• �voor het gelijkmatig 

aanbrengen van 
oogschaduw

05 | Blender
• �perfect om de oogschaduw 

te vervagen in de oogvouw

06 | Wenkbrauwen en 
wimperborstel
• �voor perfect gevormde 

wenkbrauwen
• ��voor het scheiden van de 

wimpers

07 | Wenkbrauwen en 
eyelinerpenseel
• �voor wenkbrauwenpoeder 

en vloeiende eyeliner-kleuren

08 | Lippenpenseel
• �ideaal voor een precieze 

aanbrenging van lippenstift

U BESPAART MET DE SET

Alle penselen in de set



01a | 11113-1 Ruddy Rose
			  11,1 g        

01b | 11113-2 Petal Peach
			  11,8 g     

€ 28,90 
(€ 260,36 per 100 g)
(€ 244,92 per 100 g)

11 g    
11114   

€ 28,90
(€ 262,73 per 100 g)

12 g    
11111   

€ 34,50
(€ 287,50 per 100 g)

10 g    
11112   

€ 31,90
(€ 319,00 per 100 g)

8 g    
11140   

€ 34,90
(€ 436,25 per 100 g)
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Volledige finish 
van zacht tot zeer expressief

01 | Perfect Powder Blush
• �zijdezacht poeder overtuigt 

door goede kleurafgave en 
kleurschittering

• ��de harmonisch op elkaar 
afgestemde matte kleuren 
toveren frisse accenten en 
benadrukken de jukbeenderen 

• ��duo-kleuren, alleen of 
gemengd aanbrengen voor 
talrijke kleurvarianten

02 | Sun Dream Bronzer
• �vederlicht, geperst poeder dat 

gelijkmatig op het gezicht of 
geaccentueerd aangebracht 
kan worden

• ��perfecte twee-kleuren 
combinatie voor een 
gelijkmatige finish en een 
natuurlijke frisheid

• ��het hele jaar een zomerteint  

03 | �Hollywood Powder 
Multicolour

• �ideaal voor iedere dag en iedere 
huidtoon

• ��geel zorgt voor een stralend, 
frisse teint

• ��beige vlakt pigmentverschillen 
uit

• ��groen verbergt rode adertjes en 
pigmenten

• ��de make-up is vast, de teint 
zacht, gelijkmatig en helder 

04 | �Hollywood  
Powder Duocolour

• �geel is ideaal voor een ochtend 
frisheid, verbergt schaduwen en 
onregelmatigheden en laat het 
gezicht stralen 

• ��lila zorgt voor een frisse en vitale 
teint, ook tijdens de nacht – 
het licht reflecteert

• ��de make-up is vast, de teint 
zacht, gelijkmatig en helder 

01 | �Skin Perfect Micro 
Powder

• ����hoogwaardig multifunctioneel 
poeder

• ��de lichte en microfijne textuur 
voor een zijdezacht-
transparant en gelijkmatige 
finish

• ��reduceert glans en 
neutraliseert de huidtoon

Make-up |

Top
seller



01 | 10420-1 	 Mint ’n’ Pine Green
02 | 10420-3 	 Sky ’n’ Water
03 | 10420-4 	 Rose ’n’ Grey
04 | 10420-6 	 Taupe ’n’ Bronze 
05 | 10420-7 	 Cashmere ’n’ Copper
06 | 10420-8 	 Mauve ’n’ Plum
07 | 10420-9 	 Gold ’n’ Bronze
08 | 10420-10 	Vintage Rose ’n’ Grape

		  10005-1 Absolute Black

		  10005-2 Dark Brown

2,5 ml   

€ 9,90

		  10006-1 Cashmere Creme 

		  10006-2 Cashmere Brown

4,9 g & 1,3 g   

€ 11,50

10004   
2 x 4,6 g

€ 11,50

2 x 1,25 g   

€ 11,50
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Liquid Eyeliner
• intensief, dekkend kleurresultaat 
• voor preciese, rechte lijnen 
• sneldrogend en langhoudend 
• schudden voor gebruik

Eyebrow Double Pencil
• �kleurt de wenkbrauwen natuurlijk 

en geeft ze uitdrukking
• ��dunne kant: om op te vullen en te 

definiëren
• �dikke kant: om te kleuren en te 

overkleuren
TIP: ook ideaal als oogschaduw

Eyelid Highlighter
• 2 kanten voor dag en nacht 
• zacht roze voor de dag 
• blinkend wit voor de nacht 
• vergroot de ogen optisch 
• onder de wenkbrauwen 
aanbrengen

Eyeshadow
• �dubbele kleurenpower
• ��stralend bonte kleuren met pure 

helderheid
• ��poeder-zachte textuur met licht 

reflecterende elementen
• ��met zuivere mineralen en 

Phycocorail®

• ��talkvrij



10002-1 Absolute Black

10002-4 Dark Brown

10002-5 Night Blue

	 	 10001-101 Soft Snow

		  10001-	 2 Dark Coal

		  10001-104 Cold Blue

		  10001-105 Soft Ashes

		  10001-	 6 Olive Green

		  10001-107 Dark Hazel

10266 Absolute Black10179 Absolute Black

10 ml     

€ 13,90
(€ 139,00 per 100 ml)

11 ml      

€ 13,90 
(€ 126,36 per 100 ml)

7 ml   

€ 13,90 
(€ 198,57 per 100 ml)

1,1 g   

€ 7,90
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01 | Volume & Curl Mascara 
• �tovert een buitengewoon volume 

bij zacht gescheiden wimpers
• �het licht gebogen borsteltje laat de 

wimpers uitwaaieren en geeft ze 
een fabelachtige schwung

• �geschikt voor gevoelige ogen en 
dragers van contactlenzen

02 | Extreme Volume Mascara
• �sensationeel volle, intensieve wimpers 

met een maximael volume-effect
• �een combinatie uit geselecteerde 

waxen houdt de wimpers zacht en 
soepel en maakt zo een intensieve 
wimperdichtheid

• �konische borstelvorm voor een tof 
„grote-ogen-effect“

• �eenvoudig kleuren van de wimpers – 
ook in de ooghoek en de onderste 
wimperrand door het spits toelopende 
borsteltje

03 | Length & Definition 
Mascara, waterproof
• �perfect gedefinieerde, optisch 

verlengde wimpers
• �extra volume-effect voor een 

onvergetelijke blik
• �watervaste, extra lang houdende 

textuur
• �na het gebruik van het High 

Definitionborsteltje lijken uw wimpers 
langer en worden ze optimaal 
gescheiden

Kajal
• intensief, met een zachte textuur 
• makkelijk aan te brengen 
• bijzonder lange houdbaarheid 
• �ideaal voor contouren en om te 

omlijnen



01 | 10029-101  
		  Smoothy Rose
02 | 10029-102  
		  Smoothy Pink
03 | 10029-103  
		  Smoothy Red

01 | 10031-1 Crystal Caramel
02 | 10031-2 Crystal Rose
03 | 10031-3 Crystal Peach
04 | 10031-4 Crystal Mauve
05 | 10031-5 Crystal Plum
06 | 10031-6 Crystal Berry

1,6 g   

€ 8,90

4,5 g   
10430

€ 11,50

10 ml   

€ 7,90
(€ 79,00 per 100 ml)
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Glossy Lipstick
• lippenstift of gloss? Ik wil beide!
• �de perfecte combinatie van 

lippenstift en lipgloss
• �blinkende lippen
• �extra lang houdend en 

hydraterend
• met verleidelijk fruitige smaak

Lipgloss
• �ultra glanzende lippenkleur die 

bijzonder lang blijft
• �verzorgd dankzij vitamine E 

en rozemarijnextract

Lipstick Care Balm
• �milde verzorging voor gevoelige 

en ruwe lippen
• ��beschermt en verzorgt dankzij  

Cupuaçuboter und vitamine E
• ��voor een natuurlijke en 

verzorgde finish



		  01| 10032-1 Warm Rose

		  02| 10032-2 Magic Mauve

		  03| 10032-3 Juicy Rose

		  04| 10032-4 Orange Toffee

		  05| 10032-5 Midnight Plum

		  06| 10032-7 Hot Chili

		  07| 10032-8 Brown Rose

01| 10431-1 Warm Rose
02| 10431-2 Magic Mauve 
03| 10431-3 Juicy Rose 
04| 10431-4 Orange Toffee
05| 10431-5 Midnight Plum 
06| 10431-7 Hot Chili
07| 10431-8 Brown Rose

1,16 g   

€ 6,50

4,5 g     

€ 11,50
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Voor lippen 
met Wow-effect!
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Lipliner
• �ideaal voor contouren en 

correcties
• �passend bij de LR Colours 

lippenstiften

Lipstick
• �kleur en schittering die 

betoveren
• ��van verleidelijk rood en 

sprookjesachtig rosé tot 
natuurlijke bruinnuancen

• ��verzorgde lippen dankzij 
vitamine E

Make-up |



10061-7 Light Sand
10061-2 Medium Sand
10061-3 Light Caramel 
10061-4 Medium Caramel
10061-5 Dark Sand
10061-6 Dark Caramel

10062-1 Sun Shine
10062-2 Light Beige
10062-3 Dark Beige
10062-4 Soft Moss

10062-2

10062-4

10062-3

10062-1

30 ml    

€ 17,50
(€ 58,33 per 100 ml)

2,5 g   

€ 8,90

10060-1 Light Sand
10060-2 Medium Sand
10060-3 Light Caramel 
10060-4 Medium Caramel
10060-5 Dark Sand
10060-6 Dark Caramel

01 | 10229-1 Light 
02 | 10229-2 Medium / Dark   

€ 16,90
(€ 56,33 per 100 ml)

30 ml    

30 ml    

€ 17,50
(€ 58,33 per 100 ml)
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Teint-talenten 
met veel dekkingskrachtLight

• het multitalent voor een geweldige teint
• �de dagelijkse 5-in-1 verzorging
1. hydrateert
2. bedekt huidoneffenheden
3. egaliseert
4. zorgt voor een mattere tint
5. UV-filter met SPF 15

Cream Make-up
• �zacht-crèmige make-up met hoge 

dekkracht
• �12h wear: extra lange houdbaarheid met 

mat-effect tot 12 uur lang
• �verhoogt het vochtgehalte van de huid
• �lichtreflecterende micropigmenten 

verminderen oneffenheden

Oilfree Make-up
• �zacht-crèmige make-up met medium 

dekkingskracht
• ��longlasting: fijnste poederbestanddelen zorgen 

voor een langhoudende finfish
• ����met NMF-complex ter compensatie van het 

vochtigheidsgehalte van de huid
• ��lichtreflecterende micro-pigmenten strijken 

oneffenheden glad

Concealer Stick
• �Sun Shine bedekt donkere kringen rond de 

ogen
• Soft Moss bedekt roodheid
• eenvoudig in te werken, perfecte dekking
• voor een natuurlijke look
• met avocado-olie
• met hydraterende Aloë Vera

Top-
seller

Top-
seller



10061-5

10061-6 10060-6

10061-4

10061-3

10060-5

10060-4

10060-3

10060-2

10060-1

10061-2

10061-7
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Teint-talenten 
met veel dekkingskracht

Cream 
Make-up

hydrateert

Oilfree 
Make-up

Maakt de 
huid mat

Make-up |



9 g   

€ 15,90
10440-1 Sand
10440-2 Caramel
10440-3 Apricot

4 g      

€ 13,90
10441-1 Warm Peach 
10441-2 Cold Berry 
10441-4 Warm Berry 
10441-5 Cold Apricot

10441-1

10441-2

10441-4

10441-5

10440-2

10440-1

10440-3

15 g    
10064   

€ 17,50
(€ 116,67 per 100 g) 18 g    

10068   

€ 17,50
(€ 97,22 per 100 g)
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02 | Loose Powder
• �zijdezachte-

gewichtloze textuur 
voor een natuurlijke 
styling

• ��perfecte fixering voor 
een mooie, 
gelijkmatige huid

• ��transparant, geschikt 
voor iedere make-up 
toon

• ��met zuivere 
mineralen

03 | Pressed Powder
• �perfect gematteerde teint- 

ook voor onderweg
• ��zachte, lichte textuur, die de 

huid laat ademen
• ��met zuivere mineralen en 

Phycocorail®

04 | Bronzing Pearls
• bruiningspoeder in parelvorm
• �geeft de teint een vleugje van een 

zomerbruining
• �ook geschikt ter accentuering van 

de wangen en het décolleté

01 | Blush
• ��lichte textuur voor een vitale, 

natuurlijke uitstraling
• ��met zuivere mineralen en  

Phycocorail®

• ��met microfijne matterende 
bestanddelen
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Poederig. 
Perfect. 
Passend.

Make-up |



100 ml   
10094   

€ 9,90

15 ml   
10096   

€ 13,90
(€ 92,67 per 100 ml)

5,5 ml   
10405   

€ 7,90

5,5 ml   
10404   

€ 6,90

5,5 ml   
10403   

€ 6,90

5,5 ml   
10402   

€ 7,90

5,5 ml   
10401   

€ 7,90
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Verzorgen

Beschermen

Fixeren

Verharden

Herstellen

Nail Polish Remover-Box
• �voor de snelste en meest 

grondige verwijdering van 
nagellak

• �natuurlijke abrikozenpitolie 
voorkomt uitdroging

• �zonder aceton

100 ml   
10095   

€ 6,90

Nail Polish Remover 
Nagellakverwijderaar
• �natuurlijke abrikozenpitolie 

voorkomt uitdroging
• �geschikt voor het navullen van 

de Remover Box
• �zonder aceton

Hand & Nail Serum
• voor streelzachte handen
• �met druivenpit-, avocado- en 

jojobaolie en vitamine E
• �zachte en natuurlijke verzorging 

voor de gevoelige huid

01 | Billionnails
• �intensieve verzorgingslak voor nagels
• ��complex uit vitamine E, C &  F,  

Proteïne und calcium ondersteunen de 
nagelgroei, verzorgt, versterkt, verhardt en 
vermindert breekbaarheid van de nagels

02 | Base Coat
• �vereffent de nageloppervlakte en bereidt de 

nagel ideaal voor op de nagellak
• ��beschermt voor kleurresten
• ��verlengt de houdbaarheid van kleurlak

03 | Top Coat
• �verzekert en verlengt de houdbaarheid van 

kleurlak
• ��beschermt de nagel voor splitten en krassen

04 | Nail Hardener
• �verhardt en verzegelt de natuurlijke nagel
• ��versterkt door een speciale beschermingsfilm
• ��beschermt tegen splitten

05 | Nail Therapy
• �ideaal bij zachte, breekbare nagels
• ��vitamine E en bamboo extract voor verbeterde 

nagelelasticiteit en weerbaarheid
• ���keratine bouwstenen repareren de nagel en 

bevorderen de gezonde groei

Top-
seller



01 | 10400-1 	 Marshmallow White
02 | 10400-2 	 Frosty Vanilla
03 | 10400-3 	 Ballerina Rose
04 | 10400-4 	 Sandy Beige
05 | 10400-5 	 Toffee Cream
06 | 10400-6 	 Latte Macchiato
07 | 10400-7 	 Happy Coral
08 | 10400-8 	 Pink Flamenco
09 | 10400-9 	 Foxy Fuchsia
10 | 10400-10 	 Red Kiss
11 | 10400-11 	 Black Cherry
12 | 10400-12 	 Lady Lilac
13 | 10400-13 	 Brown Truffle
14 | 10400-14 	 Smoky Grey

5,5 ml   
10400-1   

€ 6,90

Nu wordt het 
echt bont!

04 | Nail Hardener
• �verhardt en verzegelt de natuurlijke nagel
• ��versterkt door een speciale beschermingsfilm
• ��beschermt tegen splitten

True Colour Nail Polish
• �perfecte dekkracht, brilliante  

hoogglans-finish, volle kleuren,  
lange houdbaarheid

• ��professionele waaierpenseel, die 
zich perfect aan de nagelvorm 
aanpast voor een precieze 
kleuraanbrenging in één beweging



Beleef sensuele
 Parfumwerelden





50 ml    
30220   
€ 39,90

50 ml    

30200   

€ 39,90

Totaal eenheidsprijzen� € 79,80

Set voordeelprijs slechts� € 74,90

30230   
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Nieuw

Nieuw

De internationale modeontwerper Guido Maria Kretschmer creëert al jarenlang mode voor mannen en vrouwen. 

Mode die sterk gericht is op de mensen die ze dragen. Maar bij een perfecte look hoort ook een geur die je 

persoonlijkheid onderstreept. En wat benadert dat dichter dan een eigen parfumcollectie voor mannen en vrouwen? 

Net als bij zijn modecollecties zit in beide parfums zeer veel Guido: stijlvolle elegantie, liefde voor details en een 

vleugje internationale flair.

U BESPAART MET DE SET

Guido Maria Kretschmer 
Parfum-Set
Eau de Parfum for Women,
Eau de Parfum for Men

01 | Eau de Parfum for Men

02 | Eau de Parfum 

for Women

Binnenkort  
verkrijgbaar

„Haute parfum“ designed by 
Guido Maria Kretschmer 
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„Je moet van mensen 
houden, je in hen 
kunnen verplaatsen, hen 
ontroeren met je mode. 
En dat geldt ook voor 
een goed parfum. Dat 
moet niet verleiden, 
maar ontroeren.“





Totaal eenheidsprijzen� € 82,70

Set voordeelprijs slechts� € 74,90

30126   

50 ml    
30120   

€ 39,90
200 ml    
30125   

€ 22,90
(€ 11,45 per 100 ml)

200 ml    
30124   

€ 19,90
(€ 9,95 per 100 ml)

29 Damesparfums |

Natuurlijk 
onweerstaanbaar:

Cristina Ferreira is sinds jaar en dag een populaire televisiester in 

Portugal. Als entertainer en showmaster begeestert en betovert ze 

dagelijks haar fans met haar sympathieke en natuurlijke voorkomen. 

Haar eerste parfum MEU (‚Mijn‘) is een heel persoonlijk geschenk 

aan hen. Een edele compositie van licht zoete en fruitige 

bergamotcitroen, elegante roos, warme vanille en verleidelijke 

patchoeli. Een fascinerend, onweerstaanbaar parfum met de zeer 

persoonlijke toets van Cristina Ferreira.

Nieuw

KIES UW SET

Cristina Ferreira Parfum-Set I
Eau de Parfum, douchegel, bodylotion

Cristina Ferreira 
levensecht

01 | Eau de Parfum 02 | Geparfumeerde 
bodylotion

03 | Geparfumeerde 
douchegel
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200 ml    
30101   

€ 22,90
(€ 11,45 per 100 ml)

200 ml    
30102   

€ 19,90
(€ 9,95 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen� € 77,30

Set voordeelprijs slechts� € 68,90

30103   

50 ml    
30100   

€ 34,50
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U BESPAART MET DE SET

Zuivere lichtheid,
bruisende energie
De tweede geur van Karolina Kurkova speelt met alle facetten van haar gevarieerde persoonlijkheid. Net 

zoals rond de zon hangt er rond dit topmodel altijd een fascinerend aura van vederlichte inspiratie en 

levendige energie. Fris groen speelt een spel met roze peper, rozen met delicate viooltjes, vanille met het 

sandelhout. De essentie: een delicaat bloemenparfum dat even inspirerend is als de eerste zonnestralen 

van de dag.

Karolina Kurkova parfumset	
Eau de Parfum, lichaamslotion,  
Douchecrème

01 | Eau de Parfum

02 | Lichaamslotion

03 | Douchegel

Damesparfums |



Totaal eenheidsprijzen� € 77,30

Set voordeelprijs slechts� € 68,90

200 ml   
3663   

€ 19,90
(€ 9,95 per 100 ml)

200 ml   
3662   

€ 22,90
(€ 11,45 per 100 ml)

100 ml   
3661   

€ 19,90

10 ml   
3664   

€ 28,90
(€ 289,00 per 100 ml)

50 ml   
3660      

€ 34,50

3665    
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U BESPAART MET DE SET

De magie en de glamour 
van een supermodel

Betoverend door bloesems van jasmijn en tuberozen met een warm 

vanille-akkoord. Een vleugje zoete honing trekt de aandacht. Glans en 

glamour karakteriseren dit parfum dat thuis is op de internationale 

catwalks. Zijn unieke, levendige compositie is een hommage aan 

Karolina‘s Tsjechische thuis.

genomineerd voor:

Karolina Kurkova parfumset�
Eau de Parfum, lichaamslotion, 
douchecrème

02 | Douchecrème 03 | Lichaamslotion 04 | Lichaamsspray 05 | Parfum Absolu01 | Eau de Parfum

Parfum Absolu

Decent aanbrengen: zacht wrijven in de plaats 

van sprayen

Kleine begeleider: perfect voor onderweg

Met hoogwaardige cadeauverpakking



33 Damesparfums |



€ 28,90  
€ 34,50

Totaal eenheidsprijzen� € 63,40

Set voordeelprijs slechts� € 56,90 

		V  elvet Spirit� 4952-1   
		  Pure Senses� 4952-2   
		S  pa Elements� 4952-3   

	 4951-1 Velvet Spirit	
	 4951-2 Pure Senses	
	 4951-3 Spa Elements	

100 ml   

	 4950-1 Velvet Spirit�
	 4950-2 Pure Senses�
	 4950-3 Spa Elements�

€ 28,90  € 34,50

34 

KIES UW SET

Met de Living Moments kamersprays en geurkaarsen geeft u uw huis een unieke sfeer en 

ontwerpt u uw persoonlijke wellnessoase. „Velvet Spirit“, „Pure Senses“ of „Spa Elements“, 

de facettenrijke geurnoten fascineren alle zintuigen. Ieder van de drie kamerparfums 

overtuigt door een hoogwaardige parfumcompositie met geselecteerde etherische oliën en 

is bovendien een edel woonaccessoire.

Beleef deze unieke werking van onze exclusieve kamerparfumcreaties geïnspireerd door 

Emma Heming-Willis. 

Edele kamerparfums voor een
		  stemmingsvolle sfeer

Living Moments  
by Emma Heming-Willis set

Kamerspray
Geurkaars

Living Moments by Emma 
Heming-Willis kamerspray
• decoratieve glasflacon 
• �geeft de kamer in seconden snel 

een zeer speciale sfeer

Living Moments by Emma Heming-
Willis geurkaars
• �stemmingsvol licht en een gelijkmatige 

parfumverdeling
• hoog parfumolie-aandeel tot 10% 
• brandduur: ca. 45 uur
Grootte: Ø ca. 7,5cm, hoogte ca. 9 cm

warm & sensueel

Een stijlvol parfum van fruitige sinaasappelen 

en zoete vijgen, gecombineerd met zachte 

vanille en warme houtnoten. Streelt de zinnen 

en brengt behaaglijkheid en warmte in uw 

woonvertrek. 

ontspannend & inspirerend
Parfumcompositie uit groene thee, frisse 

mandarijnen, patchouli en cederhout – 

evenwichtig en toch opwindend. Vitaliseert het 

lichaam en de geest en tovert uw huis om in een 

ontspannende wellnesssfeer. 

helder &  zacht
Zuiver parfum van elegante jasmijn en 

verfrissende citrusvruchten, afgerond met edel 

sandelhout. Geeft de kamer een vleugje 

maritieme frisheid en luchtigheid. Ideaal voor 

een rustgevend kamerklimaat in de slaap- en 

badkamer en woonvertrekken. 



Totaal eenheidsprijzen� € 82,70

Set voordeelprijs slechts� € 74,90

3638    

200 ml   
3632   

€ 19,90
(€ 9,95 per 100 ml)

200 ml   
3633   

€ 22,90
(€ 11,45 per 100 ml)

 
50 ml   
3630   

€ 39,90

35 Damesparfums |

genomineerd voor:

U BESPAART MET DE SET

Lovingly by Bruce Willis parfumset�
Eau de Parfum, lichaamslotion, 
douchegel

03 | Geparfumeerde 
douchegel

02 | Geparfumeerde 
lichaamslotion

01 | Eau de Parfum

Liefdesbewijs
van Bruce Willis
Het is een zeer persoonlijk verhaal dat de wereldster ertoe inspireerde 

om zijn vrouw Emma Heming-Willis een parfum te schenken. Als teken 

van zijn liefde ontstond Lovingly, een parfum zo passioneel als deze 

unieke liefdesverklaring. Met een boeket van witte bloesems en een 

vleugje frisse citrusvruchten hult dit parfum zich in een sensueel aura vol 

charme en levensvreugde. Sandelwood en muskus geven het parfum 

warmte en pure romantiek.

Dat is ware liefde!

Gepresenteerd door: Emma Heming-Willis



200 ml   
3325   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3326   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

 
50 ml   
3322   

€ 28,90

3327    

in plaats van € 43,80  

3319    

in plaats van € 47,40  

Setvoordeelprijs per stuk slechts

€ 41,50

3538    

in plaats van € 43,80

3195    

in plaats van € 47,40  

Setvoordeelprijs per stuk slechts

€ 41,50

3529    

in plaats van € 43,80

3197    

in plaats van € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts

€ 41,50

3549    

in plaats van € 43,80  

3165    

in plaats van € 47,40  

Setvoordeelprijs per stuk slechts

€ 41,50
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U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET

Beautyqueen parfumset I

Eau de Parfum, douchegel  
in plaats van 

Beautyqueen parfumset II

Eau de Parfum, lichaamslotion  
in plaats van 

Eau de Beauté parfumset I

Eau de Parfum, douchegel  
in plaats van

Eau de Beauté parfumset II

Eau de Parfum, lichaamslotion

Eau de Style parfumset I

Eau de Parfum, douchegel 
in plaats van

Eau de Style parfumset II

au de Parfum, lichaamslotion  
in plaats van 

Eau de Glamour parfumset I

Eau de Parfum, douchegel 
in plaats van

Eau de Glamour parfumset II

Eau de Parfum, lichaamslotion 
in plaats van

Jouw wereld, jouw catwalk

Geparfumeerde 
douchegel

Met jouw look en dit 

parfum verover je de 

wereld. De must have in 

jouw handtas. Een mix uit 

fruitig-frisse mandarijnen, 

romantische rozen, 

verleidelijke jasmijn en 

muskus.

Geparfumeerde 
lichaamslotion

Eau de Parfum



 
50 ml   
3566   

€ 28,90

 
50 ml   
3565   

€ 28,90

 
50 ml   
3567   

€ 28,90

200 ml   
3574   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3563   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3577   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3576   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

200 ml   
3564   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

200 ml   
3578   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)
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Beauty, style of glamour,
kies jouw stijl!
3 Styles, 3 Parfums

Het parfum voor de 

zelfbewuste dame. De 

elegante creatie uit 

groene appels, amber 

en vanille brengt 

vastberadenheid, stijl 

en een sensuele 

warmte tot uitdrukking.

Eau de 
Style

Eau de 
Beauté
Het stralende parfum 

vol levensvreugde en 

temperament. Lieflijke 

sinaasappelbloesems, 

jasmijn en amber 

verspreiden een 

vrouwelijke charme en 

een betoverende 

sensualiteit.

Eau de 
Glamour
Het onweerstaanbare 

parfum voor 

glamoureuze ladies die 

houden van een vleugje 

extravagantie. Een 

verleidelijke cocktail met 

wilde frambozen, 

Arabische jasmijn en 

patchouli.

Damesparfums |

Eau de Parfum Eau de Parfum Eau de Parfum

Geparfumeerde 
douchegel

Geparfumeerde 
douchegel

Geparfumeerde 
douchegel

Geparfumeerde 
lichaamslotion

Geparfumeerde 
lichaamslotion

Geparfumeerde 
lichaamslotion



200 ml   
3652   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3653   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

 
50 ml   
3650   

€ 28,90
200 ml   
3252   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3253   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

 
50 ml   
3250   

€ 28,90

3649    

3648    

Setvoordeelprijs per stuk slechts � € 41,50

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40
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Adembenemend 
fruitig

KIES UW SET

Heart & Soul parfumset I�
Eau de Parfum, douchegel

Heart & Soul is het 

beeld van 

zelfbewuste 

vrouwelijkheid. 

Inspirerend en 

passioneel. De 

fruitig-sensuele 

geurencocktail uit 

cassis, rode 

pruimen, rozen en 

vanille geeft het een 

buitengewone 

uitstraling.

03 | 
Geparfumeerde 
douchegel

02 | 
Geparfumeerde 
lichaamslotion

01 | 
Eau de Parfum

Inspirerend
Fris

KIES UW SET
Haar passie opent 

voor haar alle 

deuren. Het parfum 

verleidt door zijn 

verfrissende, 

onconventionele 

manier. De unieke 

creatie toont zich 

energetisch met 

vitaliserende 

citrusvruchten en 

eveneens zinnelijk 

met romantische 

rozen, kostbare 

ylang-ylang en 

warm cederhout.

03 | 
Geparfumeerde 
douchegel

02 | 
Geparfumeerde 
lichaamslotion

01 | 
Eau de Parfum

Heart & Soul parfumset II�
Eau de Parfum, lichaamslotion

3268    

3267    

Rockin’ Romance parfumset I�
Eau de Parfum, douchegel
Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

Rockin’ Romance parfumset II�
Eau de Parfum, lichaamslotion
Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts� € 41,50



3384    

3383    

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts  � € 41,50

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

200 ml   
3410   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3409   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

 
50 ml   
3407   

€ 28,90
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Licht en toch
Sensueel

KIES UW SET

Een charmante bescheidenheid herleidt zich 

naar een zelfbewuste sensualiteit. Pseudonym 

betovert door een geheimzinnig vrouwelijke 

compositie uit perzik, transparante zeerozen en 

betoverende viooltjes en sandelwood.

Eau de Parfum – het meest 
sensuele accessoire
Parfums brengen tijdloze herinneringen. Een 

parfum blijft in herinnering, het brengt een 

indruk en behoort tot de belangrijkste 

accessoires. Het geeft een aura dat van 

meisjes dames maakt en van dames iconen. 

Het eerste huidcontact is beslissend. Een 

individueel parfum ontstaat, het kenmerk van 

iedere vrouw. Men zal het herinneren, ook met 

gesloten ogen. De vrouw gaat, haar aura 

blijft – voor altijd.

LR Parfums –
experts met traditie
Een Eau de Parfum kan enkel dan zijn 

volledige magie ontplooien, wanneer de 

combinatie uit hoofd-, hart- en basisnoot 

perfect op elkaar zijn afgestemd. Dit ontstaat 

uit een jarenlange ervaring en een gevoel voor 

klassieke en moderne parfumessenties. 

Vertrouw daarom op experts zoals LR met 

meer dan 25 jaar parfumcompetentie, 

wanneer het over de keuze van uw 

persoonlijke parfum gaat. Een intiem moment 

dat uw aura zal bepalen. 

03 | 
Geparfumeerde 
douchegel

02 | 
Geparfumeerde 
lichaamslotion

01 | 
Eau de Parfum

Top-
seller

Pseudonym parfumset I�
Eau de Parfum, douchegel

Pseudonym parfumset II�
Eau de Parfum, lichaamslotion



200 ml   
3403   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
3402   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

 
50 ml   
3400   

€ 28,90
200 ml   
2815   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
2816   

€ 28,90
(€ 14,45 per 100 ml)

 
50 ml   
2813   

€ 28,90

3387    

3386    

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts � € 41,50

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

2832    

2831    

Totaal eenheidsprijzen� € 57,80

Setvoordeelprijs slechts  � € 51,90

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

Setvoordeelprijs slechts  � € 41,50
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03 | 
Geparfumeerde 
douchegel

02 | 
Geparfumeerde 
lichaamslotion

01 | 
Eau de Parfum

Onweerstaanbaar 
oriëntaals

KIES UW SET
De onweerstaanbare 

charme van het Oosten. 

Harem toont een 

opkomende compositie 

uit fruitige mandarijnen 

en kostelijk-zoete 

choco-caramel. 

Betoverende jasmijn en 

krachtige patchouli 

ronden deze 

fijnproeverscreatie af.

Klassieke
Verleiding

Een vrouw, die door 

elegante details 

fascineert. Het parfum 

presenteert zich stijlvol 

en verleidelijk met een 

buitengewone 

combinatie uit 

sinaasappelbloesems, 

rozen en vanille.

KIES UW SET

03 | 
Geparfumeerde 
douchegel

02 | 
Geparfumeerde 
lichaamslotion

01 | 
Eau de Parfum

Harem parfumset I�
Eau de Parfum, douchegel

Harem parfumset II�
Eau de Parfum, lichaamslotion

Femme Noblesse by LR parfumset I�
Eau de Parfum, douchegel

Femme Noblesse by LR parfumset II�
Eau de Parfum, lichaamscrème



200 ml    
30151   

€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

200 ml    
30152   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

50 ml    
30150   

€ 28,90

30153   

30154   

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Set voordeelprijs slechts� € 41,50
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 Zeer bekoorlijk 
en sensueel  

Een interpretatie van de 

moderne vrouwelijkheid – 

elegante gratie, zachte lichtheid 

en mysterieuze sensualiteit. 

Sensual Grace is een 

fascinerende geur van roos, 

vanille, sensuele amber en een 

heerlijke, aromatisch zoete 

toets. Een betoverend parfum 

dat aanzet tot dromen en het 

sensuele, vrouwelijke aura 

elegant benadrukt.

Nieuw

02 | 
Geparfumeerde 
lichaamscrème

03 |
Geparfumeerde 
douchegel

KIES UW SET

01 | 
Eau de Parfum

Sensual Grace Parfum-Set I	
Eau de Parfum, douchegel

Sensual Grace Parfum-Set II	
Eau de Parfum, lichaamscrème



02

01

03

04

05

06

douchegel  
200 ml | 3296-06   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-06     

€ 16,90

douchegel  
200 ml | 3296-20   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-20   

€ 16,90

douchegel  
200 ml | 3296-23   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum 
50 ml | 3295-23     

€ 16,90

douchegel  
200 ml | 3296-24   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum 
50 ml | 3295-24     

€ 16,90

douchegel  
200 ml | 3296-26   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-26     

€ 16,90

douchegel  
200 ml | 3296-27   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-27     

€ 16,90

variant Hawaii � 3297-06   
variant Santorini� 3297-20   
variant Antigua  � 3297-23   
variant Marbella � 3297-24   
variant Valencia � 3297-26   
variant Los Angeles  � 3297-27   

Totaal eenheidsprijzen per stuk� € 28,40

Set voordeelprijs slechts per stuk �€ 25,90
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LR Classics Variant  Los Angeles

Glamoureus, bruisend, vol leven. Een stimulerende en 
prikkelende cocktail van geuren: cassis, meiklokjes en 
vanille afgewerkt met een vleugje roze peper.

        Eau de Parfum –
de onzichtbare 
aantrekkingskracht

Douchegel 
per stuk 

€ 11,50
Eau de Parfum

per stuks
Slechts

€ 16,90

LR Classics –
stijliconen van de moderne wereld
Wie in de lijst van de LR Classics opgenomen wordt, moet talent voor 

weerstand hebben. Een exclusieve club van klassieke parfums die niet 

uit de mode geraken. Ze kleden ons perfect en brengen gespreksstof. 

Ze zijn direct en ongecompliceerd. En een verdere, duidelijke 

boodschap: 50 ml kost slechts € 16,90.

LR Classics –
een veelvoud dat betovert
Parfum is steeds een vraag van smaak. Soms is het liefde op het eerste 

zicht, soms moet een passie zich ontwikkelen. Hoe vind ik mijn 

parfum? Door te testen! Ga het rijtje af, maar gebruik niet te veel 

ineens. U kan niet kiezen? Dat moet ook niet. Tot slot is uw parfum uw 

accessoire en wie draagt steeds hetzelfde collier bij een andere outfit? 

Veelvoud is het toverwoord en voor een eerlijke prijs is uw 

parfumgarderobe perfect!

Eau de Parfum en douchegel –
een perfect duo
Pure harmonie. Wie wil dat niet? Een parfum mag volgens gelegenheid 

eens meer of eens een beetje minder intensief ruiken. Douchegel is de 

lichtere variant voor een terughoudend voorkomen. Maar in combinatie 

met een Eau de Parfum een levendige parfumbron. Zoals beste 

vriendinnen zijn ze op elkaar afgestemd en zetten ze ons steeds in het 

beste daglicht.

LR Classics Variant  Hawaii

De herinnering aan de laatste zomerflirt. Een exotische 
parfummix uit kaneel, heliotroop, vanille en tonkabonen.

LR Classics Variant  Santorini

Zoals een zonsopkomst die de zinnen streelt. Pure 
betovering met fresias, jasmijn en muskus.

LR Classics Variant  Antigua

Zoals intensieve kussen op een wit strand. Een 
bloemensymfonie uit rozen, irissen, viooltjes en jasmijn.

LR Classics Variant  Marbella

Voor de charmante verleiding en de lust naar pure luxe. 
Sinaasappelen, rozen en jasmijn liefkozen kostbare patchouli.

LR Classics Variant  Valencia
La Dolce Vita! Mediterrane flair op de huid. Inspirerend met 
citrusvruchten, bloemige noten en betoverende musk. KIES UW SET

LR Classics parfumset
Eau de Parfum, douchegel



Nieuw



2953    

50 ml   
2950   

€ 39,90

100 ml   
2952   

€ 22,90

200 ml   
2951   

€ 19,90
(€ 9,95 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen� € 82,70

Set voordeelprijs slechts� € 74,90
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U BESPAART MET DE SET

Citrusvruchten en zwarte peper zorgen voor 

een fris begin, terwijl aromatische noten, 

veredeld met een vleugje tabak, een 

onmiskenbare mannelijke elegantie 

uitstralen. De krachtige basis uit een zinnelijk 

lederakkoord geeft het parfum een eigen 

handtekening die de persoonlijke kant van 

Bruce Willis reflecteert.

Bruce Willis Personal Edition  
Parfumset
Eau de Parfum, After shave cream gel, 
haar- en lichaamsshampoo

01 | Eau de Parfum

02 | After Shave cream 
gel

03 | Geparfumeerde 
haar- & 
lichaamsshampoo
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Absolutely
	 private

Bruce Willis Personal 
Edition – een parfum 
voor mannen met 
een bijzonder charis-
ma die zelfvertrou-
wen en nonchalantie 
uitstralen.

Herenparfums |



3522    

Totaal eenheidsprijzen� € 82,70

Set voordeelprijs slechts� € 74,90
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U BESPAART MET DE SET

Bruce Willis parfumset�
Eau de Parfum 
After shave balsem 
Haar-& lichaamsshampoo



50 ml   
3505   

€ 39,90

100 ml   
3507   

€ 22,90
200 ml   
3521   

€ 19,90
(€ 9,95 per 100 ml)
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Een vleugje
 onsterfelijkheid

Smart Guys live forever – net zoals Bruce 

Willis. Rechtlijnig, mannelijk en 

onconventioneel. Het parfum van de Action 

Heroes: krachtig sandelwood en kruidige 

peper ontmoeten aardse vetiver en 

vitaliserend grapefruit.

Bruce Willis‘ eerste parfum – nu reeds een 

legende.

genomineerd voor:

02 | After shave balsem 03 | Geparfumeerde haar- & 
lichaamsshampoo

01 | Eau de Parfum



200 ml   
30002   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

 
100 ml   
30001   

€ 18,50

 
50 ml   
30000   

€ 28,90 200 ml   
30022   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

 
100 ml   
30021   

€ 18,50

 
50 ml   
30020   

€ 28,90

30003    

30004    

30023    

30024    

�

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

�

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts� € 41,50

�

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

�

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts� € 41,50
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3, 2,1 –
Action!

De perfecte combinatie 

uit sportiviteit, elegantie 

en mannelijkheid. Frisse 

citrusvruchten, de 

dynamische scherpte 

van gember en kruidige 

kardemom worden 

gecombineerd met 

sensueel-elegante hout 

en muskusnoten – voor 

een nonchalante, 

ongedwongen levens

stijl. 

KIES UW SET

LR Just Sport parfumset I�
Eau de Parfum, haar- & lichaamsshampoo

LR Just Sport parfumset II�
Eau de Parfum, after shave

Adrenaline
Kick

Opwindend, 

dynamisch parfum 

voor mannen die van 

een uitdaging houden 

en succes steeds 

opnieuw definiëren! 

Het parfum overtuigt 

door pittige sinaas

appelen, kardamom, 

verleidelijke jasmijn en 

krachtig cederhout.

KIES UW SET

Racing parfumset I�
Eau de Parfum, haar- & lichaamsshampoo

Racing parfumset II�
Eau de Parfum, after shave

03 | Geparfumeerde 
haar- & lichaams- 
shampoo

02 | After shave01 | Eau de Parfum 03 | Geparfumeerde 
haar- & lichaams- 
shampoo

02 | After shave01 | Eau de Parfum



 
100 ml   
3432   

€ 18,50

 
50 ml   
3430   

€ 28,90 200 ml    
3504   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

3559   

3601    

	

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

�

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts� € 41,50
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Top-
seller

Herenparfums |

Jungle Man – een icoon
Het uur van zijn creatie blijft tot op de dag van 

vandaag geschiedenis. Een parfum dat zich 

nooit verstopt, maar geheimzinnig blijft. Een 

opwindend aura. Men wil hem toejuigen, maar 

hij let niet op zijn publiek. Hij is veel meer een 

gedreven held, op zoek naar avontuur. Hij laat 

zich niet temmen, vrijheid zit in zijn ziel. 

Mannen weten zijn loyaliteit te schatten en 

vrouwen krijgen niet genoeg van hem.

LR Parfum – creaties met stijl
Een parfum moet iets bij u losmaken. Zonder 

spanning geen adrenaline, zonder risico geen 

plezier. Wat betekent stijl? Een eigenheid, een 

individueel karakter. Onze parfums moeten 

deze eigenschappen bezitten. Dat maakt ze 

tot loyale begeleiders, tot vrienden van goede 

smaak. Daarop kan u vertrouwen!

KIES UW SET

Jungle Man parfumset I	
Eau de Parfum, haar- en lichaamsshampoo

Jungle Man parfumset II�
Eau de Parfum, after shave

De vrijheid
van het 
avontuur
Een wild, onafhankelijk leven. Iedere dag een 

nieuw avontuur. Het parfum kenmerkt zich 

door een mix uit lavendel, groene munt en 

edele tonkabonen.

02 | After shave01 | Eau de Parfum 03 | Geparfumeerde 
haar- & lichaams- 
shampoo



 
100 ml   
3416   

€ 18,50

50 ml   
3414   

€ 28,90 200 ml    
3392   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
1581   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

100 ml   
1582   

€ 18,50

 
50 ml   
1580   

€ 28,90

1547    

1548    

3568   

3194    

�

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

�

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts� € 41,50

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

�

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Setvoordeelprijs per stuk slechts� € 41,50
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Helden
van de oceaan

Steeds zijn
tijd vooruit

KIES UW SET

Ocean’Sky parfumset I�
Eau de Parfum, haar- en lichaamsshampoo

Ocean’Sky parfumset II�
Eau de Parfum, after shave

De golf beeft. 

Adrenaline in de aders. 

Het strand in zicht. Het 

parfum belooft een 

maritieme frisheid door 

een mix uit manda

rijnen, meloenen, 

eucalyptus en 

patchouli.

KIES UW SET

Terminator parfumset I	
Eau de Parfum, haar- & lichaamsshampoo

Terminator parfumset II�
Eau de Parfum, after shave

Markant, geheimzinnig 

en compromisloos.

Het parfum overtuigt 

door zijn mannelijke 

uitdrukking en tijdloze 

noot met frisse 

bergamot, citroenen 

en amber.

03 | Geparfumeerde 
haar- & lichaams- 
shampoo

02 | After shave01 | Eau de Parfum03 | Geparfumeerde 
haar- & lichaams- 
shampoo

02 | After shave 
spray

01 | Eau de Parfum



50 ml    
30190   

€ 28,90

100 ml    
30191   

€ 18,50 200 ml    
30192   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

30193   

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

30194   

Totaal eenheidsprijzen� € 47,40

Set voordeelprijs slechts� € 41,50

51 Herenparfums |

New York, Londen, Parijs, 

Milaan, Tokio – de moderne man 

is overal thuis. Zo ook zijn 

parfum: elegant, losjes, sensueel, 

cool. De perfecte mengeling van 

bergamotcitroen, chocolade, 

sichuanpeper en mannelijk-

elegante vetiverwortel.

Voor
 Mannen 
van de 
wereld

Nieuw

KIES UW SET

01 | Eau de Parfum 02 | After Shave 03 | Geparfumeerde
haar- & lichaams- 
shampoo

Metropolitan Man Parfum-Set I	
Eau de Parfum, Haar- & lichaamsshampoo

Metropolitan Man Parfum-Set II	
Eau de Parfum, After Shave 



Variante Singapore� 3297-51   
Variante Monaco � 3297-59   
Variante Stockholm  � 3297-60   
Variante Niagara� 3297-61   
Variante Boston  � 3297-62   

Totaal eenheidsprijzen per stuk� € 28,40

Set voordeelprijs slechts per stuk� € 25,90

01

02

04

03

05

LR Classics Variant  Stockholm
De trendstad van Scandinavië: design, fashion en 
opwindende parties. Een licht houtachtig parfum uit 
cederhout, amber en bergamot.

haar- & lichaamsshampoo  
200 ml | 3296-60   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-60   

€ 16,90

LR Classics Variant  Boston

Voor personen met veel levenslust. Eenvoudig afwisselend 
en multicultureel. Fris-fruitige combinatie uit appel en 
sinaasappel in combinatie met cederhout en amber.

haar- & lichaamsshampoo  
200 ml | 3296-62   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-62   

€ 16,90

LR Classics Variant  Niagara
Machtige watervallen, krachtige natuur. Het parfum is 
ook zo: maritieme noten, lavendel en cederhout.

haar- & lichaamsshampoo  
200 ml | 3296-61   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-61   

€ 16,90

LR Classics Variant  Monaco

De metropool fascineert door luxe en exclusiviteit. Een 
mix uit kruidige gember, pittige sinaasappelbloesems, 
opulente amber en uitgelezen tabaksbladeren.

haar- & lichaamsshampoo  
200 ml | 3296-59   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-59    

€ 16,90

LR Classics Variant  Singapore

Verleidelijk en geheimzinnig. Contrastrijk en steeds weer 
opwindend. Oriëntaals-kruidige akkoorden combineren 
zich met cederhout en vanille.

haar- & lichaamsshampoo  
200 ml | 3296-51   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

Eau de Parfum
50 ml | 3295-51   

€ 16,90
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KIES UW SET

100% stijl met
sterke parfumnoten

LR Classics parfumset
Eau de Parfum, haar- & lichaamsshampoo

LR Classics –
boodschapper van de goede smaak
Een klassieker doet het allemaal. Ook op de huid. Gerijpt zoals goede 

wijn, geslepen zoals een diamant. Parfums zijn avonturiers, die vele 

verhalen kunnen vertellen. Vertrouw op de jarenlange ervaring en de 

drang naar een indrukwekkend voorkomen. Treed binnen in de wereld 

van stijl. Uw toegangsticket: slechts € 16,90 per 50 ml!

LR Classics –
de moeilijkheid van het kiezen
Met de LR Classics kunt u in plaats van een city trip een wereldreis 

boeken. Vandaag Boston, morgen Singapore. „Een vrouw in iedere 

haven“, maar zonder ernstige consequenties. Het parfum van de 

wereld windt u op en het juiste parfum op het juiste moment onderlijnt 

uw stijl. Verlies uw hart niet aan één parfum, maar hou de keuze open.

Eau de Parfum en Hair & Body Wash –
twee goede vrienden
Wat samen hoort, mag uw badkamer niet scheiden. U bepaalt hoe 

intensief uw parfum waargenomen wordt. Decente parfumnoten met de 

Hair & body wash na het sporten, bij de date erna kan de geur met het 

Eau de Parfum geïntensiveerd worden. Combineer, test, probeer. Een 

goede vriend is steeds een goede raadgever.

Douchegel 
per stuk 

€ 11,50Eau de 
Parfum

per stuks
Slechts

€ 16,90







        Voor tijdloze schoonheid.
Een stralend zuivere huid in een handomdraai? Ga voor de ZEITGARD 

Cleansing Brush! Deze innovatieve elektrische gezichtsreinigingsborstel 

betekent een revolutie voor de klassieke reiniging. Hij is doeltreffender dan de 

manuele gezichtsreiniging en bijzonder zacht voor de huid. Uw huid wordt 

optimaal voorbereid op de gezichtsverzorging. Bovendien wordt uw 

huidbeeld verfijnd, gladder, vol uitstraling – iets wat vrouwen en mannen 

bezighoudt. 

ZEITGARD – voor tijdloze schoonheid. Voor een gezichtshuid die langer jong 

en fris oogt. Overtuig uzelf!

Effectief. Innovatief.
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„Mijn gezicht zag er nog 
nooit zo fris, glad en stralend uit.

 Ik ben laaiend enthousiast over de 
Zeitgard Cleansing Brush!“



57 Zeitgard |

Zachte reiniging met Power

Reiniging tot diep in de poriën voor 
elk huidtype

Merkbaar doeltreffender  
zonder de huid te belasten

Unieke hygiëne dankzij antibacteriële 
MICROSILVER-technologie in de borstel-
filamenten

De huid wordt gladder, en oogt 
stralender en gezond

Nieuw

Voor een gezichtshuid 
				    met wow-effect



 *

**
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Cleansing brush – De reinigingsborstel

Hoogste efficiëntie

Studies* bewijzen het: de ZEITGARD Cleansing Brush is een zeer 

doeltreffende reiniging voor een zuivere huid, tot diep in de poriën. Hij reinigt 

de gezichtshuid tot tienmaal doeltreffender dan een gewone manuele 

reiniging. Met meer dan 7.000 bewegingen per minuut verwijdert hij make-up 

enz. zonder sporen.

Het Cleansing Device is tot in het kleinste detail doordacht: de trillende 

borstelfilamenten ontdoen de huid zelfs van sterke vervuilingen en de perfect 

aangepaste textuur van de reinigingsproducten vangt onzuiverheden veilig op 

in een soort ‚net‘. Resultaat: een zichtbaar en blijvend verfijnd huidbeeld.

Het unieke ZEITGARD hygiëneconcept – gecontroleerd door een erkende 

instantie!** De speciaal voor LR ontwikkelde afzonderlijke filamenten van de 

borstelkop blijven dankzij de antibacteriële werkwijze van de LR Powerstof 

MICROSILVER tot 3 maanden onberispelijk op hygiënisch vlak.

Wat is MICROSILVER? 

MICROSILVER is een revolutionaire innovatie van LR op het vlak van antibacteriële 

huidverzorging. De unieke werkzame stof – MICROSILVER BG™ – bestaat uit puur 

zilverpoeder met een zeer poreuze, sponsachtige structuur. Zo dringt MICROSILVER 

het aantal bacteriën terug en voorkomt het dat er nieuwe ontstaan.

ZEITGARD Cleansing Brush – puur en elegant vormgegeven, 

toonaangevend op het vlak van efficiëntie, prestaties en hygiëne.

10 x doel-
treffender
dan manuele

reiniging*

�Wetenschappelijke studie door het gerenommeerde instituut Dermatest GmbH. Toepassingsperiode: 6 
weken (eind januari tot begin maart 2015), aantal deelnemers: 40
In-Use Test volgens ASTM E2180

Revolutionair op de markt

Prestaties van een nieuwe orde



59 Zeitgard |

Gezichtsreiniging 
		van   een nieuwe orde
Ontdek het verschil



70010   

Totaal eenheidsprijzen� € 259,60 

Set voordeelprijs slechts� € 234,90 

70012   
€ 59,70 
€ 27,90

Totaal eenheidsprijzen� € 87,60 

Set voordeelprijs slechts� € 78,90 
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• �Vastere filamenten met MICROSILVER voor een 

zuivere uitstraling tot diep in de poriën

• ��Met als aanvulling een licht schuimende gel met 

een textuur die speciaal op het 

reinigingsprogramma is afgestemd

• Gecontroleerd door Dermatest

U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET

Voor normale huid

Zeitgard Cleansing Device 
Normal-Set	
Cleansing Device
3 x verzorgingsproduct

€ 199,90 
€ 59,70

Zeitgard  
Beauty Set Classic	
3 x verzorgingsproduct
Borstel normaal



70011   
€ 199,90 

€ 59,70

Totaal eenheidsprijzen� € 259,60 

Set voordeelprijs slechts� € 234,90 

70013   
€ 59,70 
€ 27,90 

Totaal eenheidsprijzen� € 87,60 

Set voordeelprijs slechts� € 78,90 

61 Zeitgard |

       Voor elk huidtype  
  de juiste startkit

U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET

voor gevoelige huid

• �Zachte filamenten met MICROSILVER voor een stralend 

zuivere huid

•	�Milde crème voor de gevoelige huid met een textuur die 

speciaal op het reinigingsprogramma is afgestemd

•	Gecontroleerd door Dermatest

Zeitgard Cleansing Device 
Sensitive-Set	
Cleansing Device
3 x verzorgingsproduct

Zeitgard 
Beauty Set Soft	
3 x verzorgingsproduct
Borstel sensitive



150 ml   
2681   

€ 16,90
(€ 11,27 per 100 ml)

150 ml   
2680   

€ 16,90
(€ 11,27 per 100 ml)

50 ml   
2682   

€ 31,90
(€ 63,80 per 100 ml)

50 ml   
2683   

€ 33,90
(€ 67,80 per 100 ml)

*  Trademark van BASF AG 
** made by PENTAPHARM Ltd.
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exclusief bij LR

01 | Gelaatslotion
• �bijzonder zachte en rijke 

textuur met verzorgende 
panthenol

02 | Reinigingscrème
• �zacht schuimende reinigingscrème 

met rijstkiemolie
• �met water opschuimen en de huid 

poriëndiep reinigen

03 | Dagcrème
• �zijdeachtig-luxueuze crèmetextuur, die 

zich makkelijk laat verdelen
• �met Nanogold, zijdeproteïnes, speciaal 

complex Aglycal®, TIMP-Peptiden® 
en Uvinul A plus®*

• ideaal als make-upbasis

04 | Nachtcrème
• �rijke, luxueuze crème, die de huid 

tijdens de nacht intensief verwent
• �met Nanogold, zijdeproteïnes, TIMP-

Peptiden® en SYN®-COLL**
• �de ideale aanvulling op de 

dagverzorging



2684    
€ 16,90
€ 16,90
€ 31,90
€ 33,90

Totaal eenheidsprijzen� € 99,60

Set voordeelprijs slechts� € 89,90
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U BESPAART MET DE SET

• �Nanogold vormt samen met zijdeproteïnes een hulpzame 

UVA-bescherming. UVA-stralen zijn mede verantwoordelijk 

voor vroegtijdige, door het licht veroorzaakte huidveroudering.

• �zijdig-luxueuze texturen verwennen de huid zacht en geven ze 

een aangenaam gevoel.

Kan door het licht veroorzaakte,
 vroegtijdige huidveroudering
  voorkomen

Anti-Aging  30+  |

Nanogold set�
Reinigingscrème · 150 ml
Gelaatslotion · 150 ml
Dagcrème · 50 ml
Nachtcrème· 50 ml



1435   

€ 45,90

15 ml   
1436   

€ 39,90
(€ 266,00 per 100 ml)

48 ml   
1431   

€ 57,90
(€ 120,63 per 100 ml)

38 ml   
1430   

€ 79,90
(€ 210,26 per 100 ml)
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Mimiekspecialisten 
uit de beautysalon

Professional Eye Pads
Intensieve kuur 1 x per week
Leg de Professional Eye Pads op de huid 
en laat ze 15 min. inwerken. Eénmaal per 
week als intensieve kuur.

Wrinkle Care
Intensief concentraat voor een 
doelgericht resultaat
Breng een druppel van de textuur 
doelgericht op de rimpeltjes aan en 
tapponeer dit zacht met de vinger in.

01 | Professional Eye Pads  
Professionele oogpads in beauty-studio-
kwaliteit. De pads bestaan uit 
gevriesdroogd, zuiver collageen. Ze 
worden door de oplossing bevochtigd. 
Zonder bewaarmiddelen. De actieve 
oplossing bevat Argireline®, Gatuline 
Expression® en hyaluronzuren. Op de 
gereinigde huid aanbrengen. 
Maandverpakking met 4 x 2 pads. Ideaal 
in combinatie met de Serox by LR 
Intensive Result Cream en Instant Result 
Serum. 
4 x 2 pads

02 | Wrinkle Care
Intensief concentraat voor een doelgericht 
aanbrengen op uitdrukkingsrimpels. 
Innovatieve emulsie met Argireline®, 
Gatuline Expression® en Dynalift® en 
hyaluronzuren. ’s Morgens en ’s avonds 
telkens onder de dagelijkse verzorging 
aanbrengen. Indien nodig ook tijdens de 
dag op bepaalde delen in het gelaat 
intapponeren. Ideaal in combinatie met de 
Serox by LR Intensive Result Cream.

03 | Intensive Result Cream
Innovatieve crèmecompositie 
met Argireline®, Ameliox®, 
Polylift®, Matrixyl® en Hyaluronic 
Spheres®. Rijke textuur met 
Sheabutter – ook voor de droge 
huid geschikt. Ideaal in 
combinatie met het Serox by LR 
Instant Result Serum.

04 | Instant Result Serum
Intensieve formule in zijdeachtige 
serum-textuur, die onmiddellijk in de 
huid trekt. Compositie met 
Argireline®, Ameliox® en Polylift®. Op 
de gereinigde huid aanbrengen. 
Ideaal in combinatie met de Serox 
by LR Intensive Result Cream.



1438    
€ 57,90
€ 79,90
€ 39,90
€ 45,90

Totaal eenheidsprijzen� € 223,60

Set voordeelprijs slechts� € 183,90
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Intensive 
Result Cream 
2 x per dag
Breng de Intensive Result 
Cream spaarzaam over het 
Serum aan.

Instant 
Result Serum  
2 x per dag
Breng het Instant Result Serum 
2 maal per dag speciaal op de 
zones van de uitdrukkingsrimpels 
aan en masseer het zacht in.

Anti-Aging  35+  |

Serox by LR volledige set
Intensive Result Cream • 48 ml
Instant Result Serum • 38 ml
Wrinkle Care • 15 ml	
Professional Eye Pads • 4 x 2 Pads

             Bewezen experts
voor uw uitdrukkingsrimpels



50 ml   
21004   

€ 39,90
(€ 79,80 per 100 ml)

30 ml   
21006   

€ 28,90
(€ 96,33 per 100 ml)

50 ml   
21003   

€ 34,50
(€ 69,00 per 100 ml)

200 ml   
21001   

€ 16,90
(€ 8,45 per 100 ml)

200 ml   
21002   

€ 16,90
(€ 8,45 per 100 ml)

30 ml   
21007   

€ 45,90
(€ 153,00 per 100 ml)

50 ml   
21008   

€ 34,50
(€ 69,00 per 100 ml)

30 ml   
21005   

€ 45,90
(€ 153,00 per 100 ml)
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Bijkomende verzorging

Systeemverzorging

01 | Nachtcrème
Must have: de nachtverzorging is een 
perfecte verzorging voor de rijpe huid! 
Tijdens de nacht kan ze ongestoord haar 
werk doen en zich volledig instellen op de 
regeneratie. Kostbare oliën en speciale 
antirimpelwerkstoffen zijn de perfect hulp. 
Het hoogste verwencomfort!

02 | Oogcrème
Een frisse huid rond de ogen: laat de 
storende zwellingen onder de ogen 
verdwijnen. Dankzij de bijzonder fijne 
en zachte structuur is het een 
weldoende crème voor de gevoelige 
huid rond de ogen.

03 | Dagcrème
Contourverlener: voor zichtbaar gladdere 
rimpeltjes en een verbeterde 
huidbescherming zorgen een efficiënte 
lipopeptide en een innovatieve 
hexapeptide. De gelachtig-zachte textuur 
wordt bijzonder makkelijk door de huid 
opgenomen en ontplooit zichtbaar haar 
liftende* werking.

Reinigingsmelk
Zacht en zuiver: reiniging met multi-
fruitzurencomplex. Ondersteunt de 
celvernieuwing van de huid. Ideaal 
voor de rijpe, droge huid.

Gelaatslotion
Hydratatie: maritieme en plantaardige 
werkstoffen zorgen voor een lang 
aanhoudend bevochtiging van de 
huid. Daardoor wordt de 
daaropvolgende verzorging 
makkelijker door de huid opgenomen. 
Voor een zacht geglad en ontspannen 
gevoel.

Rijke intensieve crème
Maximale versterking: voor een 
versterkte barrièrefunctie en een 
liftingeffect van de huid. De 
combinatie uit ceramides en 
Hyaluronic Filling Spheres® laat 
rimpels er gladder uitzien. 
Rozenbottel- en pistachenootolie 
maken de huid zacht. Bijzonder 
aanbevolen voor de koude periode 
van het jaar, bij stress, op reis en 
tijdens het rijper worden van de huid.

Hals- en decolleté crème
Exclusieve geheime tip: hals 
en decolleté behoren helaas 
tot de huidsdelen, die vaak 
te laat behandeld worden. 
Reageer nu snel met de 
exclusieve werkstoffen
formule uit lipopeptiden en 
kigelia-extract. Voor een 
zachte en optisch strakkere 
huid.

Intensief Serum
Hoge concentratie: deze 
lipo-vitaminecocktail geeft de 
huid een extra 
hydratatieboost. Dagelijks 
onder de dag- en 
nachtverzorging aanbrengen. 
Verbetert bijkomend het 
huideigen beschermsysteem. 
Pure ontspanning voor een 
droge huid.

* het resultaat is maar voor een korte periode. Een langdurig gebruik is aanbevolen.



21000    
€ 16,90
€ 16,90 
€ 34,50
€ 39,90 
€ 28,90

Totaal eenheidsprijzen� € 137,10

Set voordeelprijs slechts� € 124,90
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       Mooier, strakker, egaler – 
Beauty Diamonds!

Luxeverzorging voor de rijpe huid is vanzelfsprekend: een moderne, 

op diamant gebaseerde werkstoffencombinatie ter herstel van de 

contour, de teint en de elasticiteit van de huid. Uw huid zal door het 

dagelijkse verzorgingsritueel veranderen – u zal het merken!

• �helpt de huid te verstevigen

• �vermindert de zichtbaarheid van de rimpels*

• �ondersteunende lifting-verzorging* voor de rijpe huid

Anti-Aging   40+  |

Beauty Diamonds Set�
Reinigingsmelk · 200 ml
Gelaatslotion · 200 ml
Dagcrème · 50 ml
Nachtcrème · 50 ml
Oogcrème · 30 ml
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• intensieve hydratatiekick voor meer vitaliteit

• �vitaliseert en verstevigt de huid

• �kan ’s morgens, ’s avonds en onderweg gebruikt worden

• �de perfecte aanvulling: Aloë Vera Reiniging (zie p. 90/91)

Onze star
ook voor de 
mannenhuid!

Top-
seller

Tip!!  
Breng de PowerLift gelijkmatig aan 
en tapponeer de crème gelijkmatig 
in het gelaat in. Zo activeert u de 
gelaatshuid dubbel en voelt u zich 
dubbel gevitaliseerd!30 ml   

3991   

€ 22,90
(€ 76,33 per 100 ml)

Powerlift Gelaatscrème
• �lichte crème-emulsie die snel inwerkt en 

de huid intensief hydrateert
• �met Reductine®, hyaluronzuren, algen-

extract en een mix uit 7 kruidenextracten

Meer vitaliteit voor 
een huid die behoefte 
heeft aan energie!



50 ml   
3240   

€ 39,90
(€ 79,80 per 100 ml)

30 ml   
3243   

€ 28,90
(€ 96,33 per 100 ml)

30 ml   
3241   

€ 28,90
(€ 96,33 per 100 ml)

30 ml   
3242   

€ 28,90
(€ 96,33 per 100 ml)

3269    
€ 39,90
€ 28,90

Totaal eenheidsprijzen� € 68,80

Set voordeelprijs slechts� € 62,90
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Een perfect verzorgd uiterlijk is al lang niet meer voor vrouwen voorbehouden.

Platinum by Marcus Schenkenberg biedt werkzame producten, gecombineerd met 

eenvoudige verzorgingsstappen – een exclusieve en efficiënte verzorgingskit. 

  Het verzorgingssysteem 
speciaal voor 
        de mannenhuid

Mannenverzorging |

	Effectieve verzorging, exclusief voor mannen

	Eenvoudig en snel in gebruik

	Voor iedere vereiste het passende product

	Met Platinum matrix-em®

U BESPAART MET DE SET

Platinum verzorgingsset  
voor mannen�
Anti-Aging Cream 50 ml�
Express Eye Cooler 30 ml

01 | Platinum
Anti-Aging Cream
• �lichte, snel inwerkende 

crème voor het gelaat
• �met gletsjerwater, 

cactusextract, 
hyaluronzuren en 
vitamine E

• �hydraterend en 
verfrissend

• niet vet

02 | Platinum
Express Eye Cooler
• �lichte, snel inwerkende 

crème voor de huid 
rond de ogen

• �met Lumin-Eye®, groene 
koffie-extract en 
hyaluronzuren

• �hydraterend en 
verfrissend

03 | Platinum
Express Energizer
• �licht bruinende en snel 

inwerkende crème voor het 
gelaat

• �met vitamine E en DHA 
Plus® als lichte zelfbruiner

• �hydraterend en verfrissend
• niet vet

04 | Platinum
Express Anti-Shine
• �licht mattefiërende en 

snel inwerkende crème 
voor het gelaat

• �met Evermat™
• hydraterend



150 ml   
1689   

€ 7,90
(€ 5,27 per 100 ml)

100 ml   
1693   

€ 8,90

200 ml   
1690   

€ 7,90
(€ 3,95 per 100 ml)

100 ml   
1683   

€ 8,90

50 ml   
1688   

€ 10,50
(€ 21,00 per 100 ml)

50 ml   
1686   

€ 10,50
(€ 21,00 per 100 ml)

50 ml   
1687   

€ 11,50
(€ 23,00 per 100 ml)

50 ml   
1680   

€ 13,90
(€ 27,80 per 100 ml)

50 ml   
1681   

€ 15,90
(€ 31,80 per 100 ml)

15 ml   
1682   

€ 11,50
(€ 76,67 per 100 ml)

1684    
€ 13,90
€ 15,90 
€ 11,50

Totaal eenheidsprijzen� € 41,30

Set voordeelprijs slechts� € 37,90
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een zachte reiniging en een 
verfrissende hydratatie

Welk huidtype ben jij?  

Racine Q10-Set�
Dagcrème · 50 ml�
Nachtcrème · 50 ml�
Oogcrème · 15 ml

Energie en verzorging
voor de dag en de nacht

Droge
Huid

Normale
Huid

Gemengde
Huid

Reinigingsschuim
Het rijke schuim reinigt 
zacht de huid en 
verwijdert make-up.

Oog-make-up-
verwijderaar
Vergeet uw make-up niet 
te verwijderen. Bijzonder 
mild, ideaal voor dragers 
van contactlenzen. Voor 
wateroplosbare make-up.

Gelaatslotion
Milde, alcoholvrije 
gelaatslotion met 
hamamelis.

Lichaamsolie
Rijke verzorging voor de 
zeer droge huid. Als 
massage-olie verwent het 
de zinnen en ontspant het 
de huid.

Lichte crèmegel
Bijzonder lichte crème-
gel. Werkt hydraterend en 
maakt de huid egaal. Met 
magnesium en panthenol. 
Geschikt voor een 
gemengde huid.

Vochtinbrengende 
crème
Rijke verzorging met 
provitamine B5 en 
vitamine E. Geschikt 
voor de normale huid.

Rijke crème
Bijzonder rijke verzorging 
met vitamine E-acetaat. 
Geschikt voor de droge 
huid.

Rijke Dagverzorging
Perfecte 
dagbescherming.

Rijke Nachtcrème
Perfecte verzorging voor 
de nacht.

Oogcrème
Bijzonder rijk en 
buitengewoon 
verzorgend.



30 ml   
1691   

€ 27,50
(€ 91,67 per 100 ml)

30 ml   
1692   

€ 27,50
(€ 91,67 per 100 ml)
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    Ik voel mij goed
in mijn huid – iedere dag

verzorging

Hydratatie-
boost

Gelaatsverzorging |

Collageen Serum
Hooggeconcentreerde verzorging 
voor een strakkere huid en meer 
elasticiteit. Aanbeveling: ’s morgens 
onder de dagcrème aanbrengen.

Liposomen Serum
Intensieve verzorging voor de droge, 
vochtarme of veeleisende huid. 
Aanbeveling: ’s avonds onder de 
nachtcrème aanbrengen.



500 ml   
22002   

€ 11,50
(€ 2,30 per 100 ml)

250 ml   
22000   

€ 7,90
(€ 3,16 per 100 ml)

250 ml   
22001   

€ 7,90
(€ 3,16 per 100 ml)

250 ml   
22003   

€ 8,90
(€ 3,56 per 100 ml)

22004    
€ 11,50

€ 8,90
€ 7,90 
€ 7,90

Totaal eenheidsprijzen� € 36,20

Set voordeelprijs slechts� € 33,50
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Racine Family Set�
Crèmebad · 500 ml
Lichaamslotion · 250 ml
Shampoo · 250 ml
Crèmedouche · 250 ml

01 | Crèmebad
Een badbelevenis voor de 
hele familie

03 | Douchecrème
Reinigt uw lichaam zeer 
zacht en verzorgt de huid.

02 | Lichaamslotion
De lichte textuur trekt snel in 
de huid in en verzorgt ze 
voelbaar.

04 | Shampoo
Maakt het haar makkelijker 
kambaar en geeft het glans 
en maakt het zacht.
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Verzorgingsplezier 
    voor de hele familie

Meer highlights van ons 
productassortiment vindt u ook 
onze Health Collection.
Vraag het uw LR partner!

Een voor allen en allen voor één – productlijn van

Racine Family Care is een echte familie-aangelegenheid: baden, 

douchen, insmeren en verzorgen – Racine Family Care is extra 

zacht voor de huid van groot en klein! 

Lichaamsverzorging |



100 ml   
27511   

€ 8,90

100 ml   
27510   

€ 10,90
100 ml   
27512   

€ 8,90

27513       
€ 8,90

€ 10,90
€ 8,90

Totaal eenheidsprijzen� € 28,70

Set voordeelprijs slechts� € 24,90
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Wellness-programma
	  voor de voeten

Algetics voetset�
Voet- en beengel · 100 ml
Voetcrème · 100 ml
Voetpeeling · 100 ml

Onze voeten worden iedere dag sterk 

belast. De Algetics Thalasso Cosmetics 

producten schenken aandacht aan uw 

voeten. Peeling, crème of koelende gel, 

naast de intensieve verzorging en 

hydratatie biedt het innovatieve algen-

werkstoffencomplex van de productlijn 

een vitaliserend verzorgingsritueel voor 

iedere dag. Gun ook uw voeten de 

beroemde Thalasso-behandeling! 

01 | Algetics Voet- en beengel
• �Met laminaria-algen en zachte, 

koelende parels
• �Verfrissende voet- en beengel
• �Koelt aangenaam de 

vermoeide en belaste voeten
• Vermindert zweet

02 | Algetics voetcrème
• �Met een innovatief algen-

werkstof-complex
• �Voedende voetcrème voor 

droge en gebarsten voeten
• �Vermindert eelt
• �Verzorgt en regenereert

03 | Algetics voetpeeling
• �Met Laminaria-algen en Iers mos
• �Crèmige voetpeeling voor droge 

en ruwe voeten 
• �Verzorgt en maakt de voeten 

glad in één stap 
• �Verwijdert zacht afgestorven 

huidcellen 



150 ml   
27500   

€ 22,90
(€ 15,27 per 100 ml)

150 ml   
27502   

€ 22,90
(€ 15,27 per 100 ml)

150 ml   
27501   

€ 18,90
(€ 12,60 per 100 ml)

4510   

€ 3,90

27503    
€ 22,90
€ 18,90
€ 22,90

€ 3,90
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04

U BESPAART MET DE SET

De verzorgingsspecialisten
   voor een strakke huid

Algen wellness set�
Algen lichaamscrème · 150 ml
Algen douchepeeling · 150 ml
Algen lichaamscontourengel · 150 ml
Douchehandschoen

De Algetics Thalasso Cosmetics-lijn verenigt de beste 

werkstoffen uit de zee met uw persoonlijk, doelgericht 

lichaamsverstevigingsprogramma. Dankzij de zeer werkzame 

algencombinatie bieden de producten u een bijzonder rijke en 

weldoende verzorging die uw lichaamscontour positief 

onderlijnt. 

Studie

Silhouette Cream
• �60% van de testpersonen bevestigden dat de 

huid steviger wordt*
• �85% zouden het een vriendin aanbevelen*
• �40% van alle testpersonen zeiden, dat de 

oneffenheden verminderd werden*
• �40% van alle testpersonen zeiden dat de 

zichtbare tekenen van cellulitus verminderd 
werden*

* �Lichaamscrème getest op 20 vrouwen met een leeftijd 
van 30-55 jaar door Dermatest GmbH gedurende een 
periode van 4 weken in oktober 2013

Lichaamsverzorging |

01 | Algen-lichaamscrème
• Met laminaria- en chlorella-aglen
• �Zachte lichaamscrème om 

probleemzones te verbeteren
• Egaliseert en verstevigt de huid
• �Verbetert het uitzicht van een 

oneven huid

02 | Algen-lichaamscontourengel
• �Met laminaria en parmaria-algen
• �Verfrissend lichaamscontourengel 

voor probleemzones
• �Verstevigt en egaliseert de 

contouren
• �Heeft en hydraterend effect.

03 | Algen-douchepeeling
• Met laminaria-algen en oesterschal 
• Fris geparfumeerd douchepeeling
• Verfijnt het huidbeeld 
• �Bevrijdt de huid op een zachte wijze 

van de afgestorven huidschilfertjes.

04 | Douchewant
Handige inschuim-
en massagehulp voor 
iedere dag.

Totaal eenheidsprijzen� € 68,60

Set voordeelprijs slechts� € 56,90



150 ml   
25000   

€ 20,90
(€ 13,93 per 100 ml)

50 ml   
25001   

€ 22,90
(€ 45,80 per 100 ml)

25004    
€ 20,90
€ 22,90

Totaal eenheidsprijzen� € 43,80

Set voordeelprijs slechts� € 39,90 
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De LR werkstoffencombinatie
werkt drievoudig*:

reinigend

Zuiver zilver

Dexpanthenol Zinkverbindingen

stabiliserend

regulerend 

Microsilver Plus is een regulerende verzorgingslijn voor bijzonder 

veeleisende huiddelen. Het geheim is de unieke werkstof Microsilver BG™. 

In combinatie met verschillende zinkverbindingen en dexpanthenol is het in 

alle producten van de lijn verwerkt.** De zilvergrijze kleur is een 

onmiskenbaar kwaliteitskenmerk.

Microsilver Plus werkt op 7 gebieden:

Gelaat, tanden, lichaam, deobescherming, handen, voeten en haren. Ieder 

product bezit ook een extra, dat het zo uniek en werkzaam maakt. 

Bevestigde werkzaamheid
     tegen huidonzuiverheden

 * door verschillende studies (o.a. Fresenius) wetenschappelijk bevestigd

Microsilver Plus
Gelaatsset�
Wascrème · 150  ml�
Gelaatscrème · 50 ml

Microsilver Plus
Wascrème
Dagelijks ’s morgens en ’s 
avonds het gelaat met de 
regulerende wascrème reinigen.

Microsilver Plus
Gelaatscrème
Na het gebruik van de 
wascrème op het gelaat 
aanbrengen.

Gezichtsreiniging:
milde en poriëndiepe 
reiniging

Salicylzuur opent 
de poriën

Gelaatsverzorging:

vermindert onzuiverheden

Defensil werkt 
ontstekingremmend

verfijnt het huidbeeld

Meer highlights van ons 
productassortiment vindt 
u ook onze Health 
Collection.
Vraag het uw LR partner!

** met uitzondering van MICROSILVER PLUS tandverzorgende kauwgom 



75 ml   
25090   

€ 8,90
(€ 11,87 per 100 ml)

10 x 1,4 g    
25091   

€ 3,50
(€ 25,00 per 100 g)
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***

1	�� regulerende tandcrème, getest door Dermatest GmbH bij 10 
vrouwen en mannen met een leeftijd van 18 tot 72 jaar 
gedurende een periode van 4 weken in april 2006.

2	� in verband met de streptokokbacterie. Verzorgende 
kauwgom door Dermatest GmbH getest bij 20 personen 
tussen 26 en 54 jaar oud gedurende 2 dagen in februari 
2010.

*	 Patent-Nr.: DE 10 2010 063 720.3-43 
**	Patent-Nr.: DE 10 2010 030 546 A1

Professionele tandverzorging  
voor thuis en onderweg

Onze mondholte is de ideale biotoop voor tal van bacteriën (micro-organismen). Die bacteriën zetten 

zich vast op onze tanden, tong en de rest van onze mond en kunnen cariës, een slechte adem en 

parodontose veroorzaken. De werkzame stof Microsilver is een natuurlijke, reinigende oplossing om 

deze bacteriën terug te dringen. Met deze tandpasta en verzorgende kauwgom biedt LR een totale 

bescherming voor gezonde tanden en een verzorgd tandvlees.

Werking door Dermatest bewezen:  

Microsilver Plus Tandcrème: 

   �90% bevestigden een stabilisatie van hun 
tandvlees1

Tandverzorgende kauwgom

  83 % van de bacteriën werden verwijderd2

Getest

Nieuw

regulerende werking

Plus Tandcrème:
Beschermt tegen cariës en 
tandplak

Paradontose prophylaxis

Maakt komaf met slechte adem

Mineraal hydroxyapatiet bouwt 
tandglazuur op

Tandverzorgende 
kauwgom:

Voorkomt cariës en maakt komaf 
met tandplak
Vermindert de vorming van 
tandplak

Ondersteunt de harding van het 
tandglazuur

Herstelt het slijmvlies en 
remineraliseert de tanden

aangemeld
voor een patent

aangemeld
voor een patent

01 | Microsilver Plus
Tandcrème
’s Morgens en ’s avonds of indien nodig 
tussendoor gebruiken en de tanden minstens 
twee minuten poetsen.

02 | Microsilver Plus
Tandverzorgende kauwgom
Na het eten minstens 5min. kauwen. Met 
milde muntsmaak
Als aanvulling naast dagelijkse tandverzorging.



150 ml   
25070     

€ 28,90
(€ 19,27 per 100 ml)

100 ml   
25052     

€ 20,90

75 ml   
25050   

€ 20,90
(€ 27,87 per 100 ml)

75 ml   
25051   

€ 17,50
(€ 23,33 per 100 ml)

75 ml   
25020   

€ 34,50
(€ 46,00 per 100 ml)

200 ml   
25021   

€ 28,90
(€ 14,45 per 100 ml)

200 ml   
25023   

€ 22,90
(€ 11,45 per 100 ml)

50 ml   
25022   

€ 14,90
(€ 29,80 per 100 ml)

25109    

€ 22,90  

€ 28,90

Totaal eenheidsprijzen� € 51,80

Set voordeelprijs slechts� € 45,90
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Innovatieve 
verzorging voor 
belaste huiddelen
Dankzij zijn speciale werkstofcombinatie biedt MICROSILVER PLUS een 

verzorgingsprogramma voor een rijpere en veeleisende huid van kop tot 

teen.

 

De MICROSILVER PLUS werkstofcombinaite:

• �Microsilver werkt regenerend, zorgt voor een beschermingslaag voor 

de huid

• �Zinkverbindingen regulariseren, stabilizieren het huidbeeld

• �Dexpanthenol regenereert de huid

Microsilver Plus 
Anti-roos Shampoo
Milde en reinigende anti-roos 
shampoo. Geschikt voor 
dagelijks gebruik.

Microsilver Plus 
Voetcrème
Lichte voetcrème ’s morgens 
en bij behoefte op de voeten 
aanbrengen. Trekt snel in de 
huid in.

Hygiëne voor 
onderweg

Microsilver Plus 
Handcrème
Hydraterende handcrème. 
Bevat een beschermend 
mineralencomplex. Wanneer 
nodig de handen grondig 
insmeren.

Microsilver Plus 
Handgel
Bijzonder geschikt voor een snelle 
reiniging onderweg – zonder 
water.

Microsilver Plus 
Universal Cream
Rijke Universal Cream voor een 
acuut, lokaal gebruik. Voor een 
zeer droge huid.

Microsilver Plus
Lichaamsemulsie
Lichte lichaamsemulsie voor 
een blijvende, verzorging 
van grote delen veeleisende 
huid.

Microsilver Plus
Douchegel
Milde wasgel voor de dagelijkse 
reiniging voor een veeleisende, 
gebarsten huid. 
De ideale voorbereiding voor de 
daaropvolgende verzorging.

Microsilver Plus 
Deo Roll-on
Deo roll-on ’s morgens na het 
douchen aanbrengen.

MICROSILVER PLUS lichaamsset
MICROSILVER PLUS
Douchegel · 200 ml
MICROSILVER PLUS
Lichaamsemulsie · 200 ml
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*Studie Tonicum  
• �76% van de testpersonen bevestigden 

een verbeterd haarvolume. Daarmee 
kan bewezen worden, dat het haar 
langer in de natuurlijke groeifase blijft

• ��76% bevestigden de werkzaamheid 
van het product
(Tonicum getest door DermaTronnier bij 20 mannen en 5 vrouwen met een 
leeftijd van 21 tot 60 jaar, gedurende een periode van 4 maanden in 2005)

Bevestigde werkzaamheid:

OORZAAK

• Hormonen

	 Dihydrotestosteron (DHT)

	 veroorzaakt indirect een

	 afbouw van de haarwortel

• �Slechte voorziening van de 

haarwortel 

Onvoldoende doorbloeding 

van de hoofdhuid, daardoor 

ontstaat er een beperkte 

voorziening van 

voedingsstoffen naar de 

haarwortel

• �Slechte verankering in de 

hoofdhuid

	� Een beschadigde 

haarstructuur kan leiden tot 

een slechte ‘verankering’ van 

de haren in de haarschacht – 

mogelijk gevolg: verlies van 

haren

Epidermis

Dermis

Subcutis

Werking

De resultaten:

• �L-Recapin vertraagt de haaruitval

• �Door het gebruik van L-Recapin

	 blijven de haren langer in de groeifase

• �L-Recapin draagt beslissend bij tot de 

verankering van de haarwortel en kan 

daarmee voortijdige haaruitval verhinderen

• �De haarwortel wordt door het L-Recapin-

	� werkstoffencomplex beschermd, versterkt 

en geregenereerd

MAATREGEL

Zijn innovatief en speciaal 

werkstoffencomplex Procapil® werkt

meteen drievoudig:

• �Oleanolzuren uit olijfboombladeren

	� verminderen de afbouw van de 

haarwortel 

Apigenine uit citrusvruchten bevordert 

de doorbloeding van de haarwortel (zie 

afb. 1)

• �Biotinyl-GHK (speciaal gevitamineerd 

eiwit) )bevordert de verankering van de 

haarwortel (zie afb. 2)

Wat zijn de oorz-
aken van vroegtij-
dige haaruitval? 

Hoe werkt L-Recapin 
tegen de oorzaken van 
haaruitval? 

Is de werking van
L-Recapin getest in een
studie?



200 ml   
27000   

€ 22,90
(€ 11,45 per 100 ml)

200 ml   
27001   

€ 44,90
(€ 22,45 per 100 ml)

€ 22,90
€ 44,90

27002    

Totaal eenheidsprijzen� € 67,80

Set voordeelprijs slechts� € 59,90
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Top-
seller

U BESPAART MET DE SET

Aanbeveling:

L-Recapin 
Set 1+1!
Door een aanhoudend en regelmatig 
gebruik verkrijgt u een optimaal resultaat.

Het L-Recapin tonicum en de shampoo 
zijn perfect op elkaar afgestemd en 
geven in combinatie de beste resultaten.

Haarverzorging |

Voorkom haaruitval**

L-Recapin Set 1+1�
L-Recapin Shampoo · 200 ml
L-Recapin Tonicum · 200 ml

01 | L-Recapin shampoo
De dermatologisch geteste 
werkstoffencombinatie reinigt zacht en 
systematisch. Regelmatig gebruikt met het 
L-Recapin Tonicum, vormt het de ideale 
voorbereiding voor haar en hoofdhuid.

02 | L-Recapin Tonicum
**L-Recapin® Tonicum stopt erfelijk bepaalde 
haaruitval. Het tonicum na het wassen van de 
haren in het vochtige haar gericht aanbrengen. 
Met draaiende bewegingen inmasseren.



200 ml   
26007   

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)

200 ml   
26008   

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)

150 ml   
26009   

€ 17,50
(€ 11,67 per 100 ml)

200 ml   
26022   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

200 ml   
26023   

€ 14,90
(€ 7,45 per 100 ml)

150 ml   
26024   

€ 17,50
(€ 11,67 per 100 ml)

200 ml   
26001   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

200 ml   
26000   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

200 ml   
26016   

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)

200 ml   
26015   

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)

150 ml   
26031   

€ 11,50
(€ 7,67 per 100 ml)

200 ml   
26030   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

in plaats van € 45,30
slechts € 41,50

in plaats van € 23,00
slechts € 20,90 in plaats van € 23,00

slechts € 20,90

in plaats van € 27,80
slechts € 24,90

in plaats van € 47,30
slechts € 43,50

26010   

26025    

26002    26032    

26017    
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U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET

Voor gekleurd haar

Voor meer volume

Shampoo, Spoeling en Kuur

Voor beschadigd Haar

Voor krachtig haar
bij mannen

• voor meer kleurglans
• �met natuurlijke acaibessen

• voor zichtbaar en voelbaar meer volume, voller haar en meer glans
• �met bamboe-extract

• �voor meer hydratatie en een 
onweerstaanbare glans

• ��met 3-algenextract
• �Intensieve hydratatie voor weerbarstig-

droog haar.

• voor gezond, krachtig en zacht haar
• �met taigawortelextract

• voor sterk haar en een betere stand
• �Vital Hair & Scalp Complex® mindert erfelijk 

bepaalde, voortijdige haaruitval 

Voor een intensieve 
hydratatie

Colour Shine 
Shampoo

Colour Shine Spoeling 

Colour Shine Kuur

Repair Intense 
Shampoo

Repair Intense 
Spoeling

Repair Intense 
Kuur

Moisture Plus 
Spoeling

Moisture Plus 
Shampoo

Extra Volume Spoeling

Extra Volume 
Shampoo

Power Boost 
Tonicum

Power Boost 
Shampoo

LR nova pure
Colour Shine Set

Shampoo | Spoeling

LR nova pure
Moisture Plus Set

Power Boost Shampoo 
Power Boost Tonicum

LR Nova Pure Power 
Boost Men Set

Shampoo en spoeling

LR nova pure
Extra Volume Set

Shampoo, Spoeling en Kuur

LR nova pure 
Repair Intense Set
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Kapperskwaliteit
met kerashine-complex

Haarverzorging |

Kerashine-complex met drievoudige werking:

bevrijden Glanzenversterken



300 ml   
26040   

€ 14,90
(€ 4,97 per 100 ml)

150 ml   
26052   

€ 10,50
(€ 7,00 per 100 ml)

150 ml   
26051   

€ 11,50
(€ 7,67 per 100 ml)

150 ml   
26053   

€ 11,50
(€ 7,67 per 100 ml)

200 ml   
26039   

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)

150 ml   
26037   

€ 11,50
(€ 7,67 per 100 ml)

150 ml   
26038   

€ 11,50
(€ 7,67 per 100 ml)

150 ml   
26050   

€ 11,50
(€ 7,67 per 100 ml)

4774   

€ 22,50
4568   

€ 22,50
4567   

€ 22,50
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... plus glans

Extra sterke houdbaarheid

Verzorgende styling

Gladde glanswarmtebescherming

opgefrist
Styling Finishing Spray
• �Finishing Spray met een sterke 

houdbaarheid voor een blijvende 
afwerking van uw kapsel

• �het haar behoudt zijn natuurlijke 
elasticiteit, krijgt een houdbare 
schwung en een zijdige glans.

Styling Haargel
• extra sterke houdbaarheid
• verzorgt met provitamine B5
• �eenvoudig door het natte of 

droge haar kneden en in vorm 
brengen

Styling glanshaarlak
• �voor een extra sterke 

houdbaarheid en een blinkend 
effect

• �makkelijk uit te kammen, kleeft niet
•� �op het afgewerkte kapsel sprayen

Styling Re-Styler
• �frist het kapsel op ieder moment op
• �geeft het opnieuw houdbaarheid en 

verzorgt met provitamine B5
• �geeft een onmiddellijke frisheidsboost
• �kan op ieder moment in het haar 

gesprayd worden

Styling Mousse
• �crèmig verzorgend schuim voor 

een middelmatige houdbaarheid
• �zorgt voor een lang aanhoudende 

styling en een perfect volume, 
zonder de haren uit te drogen.

Styling Fibre Cream
• �perfecte balans uit verzorgingsstoffen en 

stylingsubstanties
• �geeft het haar een flexibele houdbaarheid
• �ideaal om in vorm te brengen en 

bepaalde lokken te accentueren

Styling Heat Protection Spray
• �beschermt het haar tegen extreme 

hitte door een warmtebehandeling 
(föhnwarmte, krultang, stijltang etc.)

• �een marinecomplex werkt 
revitaliserend en hydrateert het 
haar

LR nova pure gladmakende 
balsem
• �maakt het haar glad en geeft het 

een verleidelijke glans
• maakt het haar soepel
• werkt tegen uitdrogen

Pneumatik-borstel
• met haarreinigende noppen
• kunststofborstels in 13 rijen
• Grootte: ca. 24,5 x 8 cm

Thermal Ronde borstel 50
• luchtdoorlatend aluminium lichaam
• ergonomische rubberen handvat
• versteekbare top
Ø 50 mm
Grootte: ca. 27 cm x 7 cm

Thermal Ronde borstel 33
• luchtdoorlatend aluminium lichaam
• ergonomisch rubberen handvat
• versteekbare top
Ø 33 mm
Grootte: ca. 26 cm x 5 cm
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Professionele
stylinglijn

Haarverzorging |



     De kracht van de natuur 
verenigd in een verzorgingslijn
        voor een mooie huid  





100 ml   
20003   

€ 15,90

200 ml   
20004    

€ 25,50
(€ 12,75 per 100 ml)

50 ml   
20006      

€ 34,50
(€ 69,00 per 100 ml)

*
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Aloë Vera 
Thermo Lotion
Licht opwarmende en huidverzorgende 
lotion. Verzorgt met natuurlijke oliën.

		  Eucalyptusolie en wintergroenolie

		  Geeft een aangenaam warmte-effect

		�  Olijf-, jojoba-, abrikozenpit- en 
sesamolie verzorgen de huid

Royaal in de huid inmasseren.

Aloë Vera 
Dermaintense
Innovatieve crème voor de behandeling 
van veeleisende huiddelen. Het B12 
werkcomplex uit natuurlijke werkstoffen van 
Aloë Vera, teunisbloemolie, mahonia-extract 
en vitamine B12 verzorgt een droge, rode 
huid. Dermaintense werd speciaal voor de 
doelgerichte behandeling van zeer droge 
huiddelen ontwikkeld. 
Dermaintense dient meermaals per dag 
ruim op de gereinigde huiddelen gelijkmatig 
aangebracht te worden. Parfumvrij.

Aloë Vera 
MSM Body Gel
Zachte, snel inwerkende gel.

		�  Met berendruifblad en wilgenschorsextract

		�  Optimale aanvulling bij de Aloë Vera 
Freedom voor uitwendig gebruik

Rijkelijk op de te verzorgen lichaamsdelen 
aanbrengen.

45 %
Aloë Vera

20 %
Aloë Vera

aangemeld
voor een patent

60 %
Aloë Vera

   Uw snelle 
oplossing voor 
een veeleisende 
huid

* patentnr.: DE 10 2010 030 443.3

Aloë Vera

teunisbloem
olie

Vita
mine B12-werkcomplex

VITAMINE 
B12

mahonia-extract 
(berberis)

+



100 ml   
20002      

€ 19,90

100 ml   
20001      

€ 15,90
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Aloë Vera 
met propolis
Zachte lotion. Combineert propolis uit 
bijenwas met hydraterende Aloë Vera tot 
een rijke crème voor een droge en bijzonder 
veeleisende huid.

		  Natuurlijk bijenwasextract

		  Intensieve hydratatie

In de huid inmasseren wanneer nodig.

Aloë Vera 
Concentraat
Aloë Vera gel uit de bladgel in zijn bijna 
oorspronkelijke vorm en samenstelling. 
Maximale hydratatie en een hoge Aloë Vera 
concentratie.

		  Elastische en frisse huid

		  Aangenaam verfrissend

Aanbrengen wanneer nodig.

Aloë Vera 
Emergency Spray
Sterke combinatie uit Aloë Vera en 11 
gekende kruidenessenties.

		�  Legt zich als een beschermende film op 
een beschadigde huid.

		  Kalmeert en koelt. 
Eenvoudig op de huid sprayen.

79 %
Aloë Vera

90 %
Aloë Vera

83 %
Aloë Vera

79 %
Aloë Vera

83 %
Aloë Vera

90 %
Aloë Vera

500 ml   
20000     

€ 24,90
(€ 49,80 per 1000 ml)

U BESPAART MET DE SET

De specialisten: 
 SOS verzorging met 

de kracht van 
Aloë Vera

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

Aloë Vera Verzorging |

Top-
seller

20050   

€ 19,90
€ 15,90

€ 9,95

Aloë Vera Box�
Uw volledige verzorgingsset
3 producten in een box:
Aloë Vera met propolis, 100 ml
Aloë Vera concentraat, 100 ml
Aloë Vera Emergency Spray, 
in de handige 150 ml fles
(speciale grootte, enkel verkrijgbaar in de box)

Totaal eenheidsprijzen� € 45,75

Set voordeelprijs slechts� € 39,90

geteste 
huidverdraagzaamheid



75 ml   
20064      

€ 22,90
(€ 30,53 per 100 ml) 25 st   

20012     

€ 5,50

50 ml   
20119   

€ 17,50
(€ 35,00 per 100 ml)

75 ml   
20013      

€ 13,90
(€ 18,53 per 100 ml)

20020
€ 5,50

€ 13,90
€ 13,90
€ 13,90

Totaal eenheidsprijzen� € 47,20

Set voordeelprijs slechts� € 41,90

90 
Aloë Vera 
Hydraterend masker
Intensief hydraterend masker. Met hyaluronzuren, 
sheabutter en olijfolie.

		�  Extract van wilde rozen werkt  
ontspannend en verfijnt het huidbeeld

		�  Geeft de huid een gevoel  
van frisheid en wellness

		�  Vult het natuurlijke vochtgehalte  
van de huid aan

Rijkelijk op het gelaat en het décolleté aanbrengen 
en na 10-15 min met een vochtige wattenpad zacht 
afnemen.

Aloë Vera 
zachte Reinigingsdoekjes
De zachte reinigingsdoekjes zonder alcohol, 
reinigen mild het gelaat, de hals en de ogen, 
zonder de huid uit te drogen. De zijdeachtige 
soft doekjes en de verzorgende formule 
verwennen uw huid.

		�  Grondige reiniging, ook voor onderweg

		�  Voor een aangenaam zijdezacht gevoel

Zacht over het gelaat, de hals en de gesloten 
ogen halen.

Aloë Vera 
Schuimmasker
Licht, verfrissend schuimmasker. Met 
rijstkiemolie, tarweproteïnes en allantoïne.

		�  Olijvenextract revitaliseert en werkt 
vochtinbrengend.

		�  Ook ideaal onder de make-up

		�  Voor een frisse, vitale, zachte huid

Op het gereinigde gelaat en décolleté ruim 
aanbrengen en laten inwerken. Eventuele 
restjes in de huid intapponeren.

Aloë Vera 
Gelaatspeeling
De natuurlijke manier. Bevrijdt de huid ’s morgens 
zacht van huidschilfers. De geltextuur verfijnt het 
huidbeeld, zonder het natuurlijke evenwicht van 
de huid te beschadigen.

		�  Met bamboe-extract en peelingkorreltjes uit 
bamboe

		�  Verfijnt het huidbeeld

		�  Voor een stralend frisse huid

2-3 maal per week op de vochtige huid van 
gelaat, décolleté en hals inmasseren. Niet rond 
de ogen. Met lauw water afspoelen.

50 %
Aloë Vera

30 %
Aloë Vera

50 %
Aloë Vera

50 %
Aloë Vera

U BESPAART MET DE SET

*

*

*

aangemeld
voor een patent

+

aangemeld
voor een patent

+

aangemeld
voor een patent

+

Zachte gelaatspeeling
met bamboe-extract

* patentnr.: DE 10 2010 030 654.1

Aloë Vera Face Cleaning set
Reinigingsdoekjes · 25 stuks
Gelaatspeeling · 75 ml
Gelaatswater · 200 ml
Reinigingsmelk · 200 ml



200 ml   
20011   

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)

200 ml   
20010   

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)
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01 | Aloë Vera Gelaatslotion
Bevrijdt de huid na de reiniging van make-uprestjes en dagelijkse 
vervuiling.

		  Jasmijnextract

		  Zachte reiniging

		  Hydrateert

		  Verfrist de huid

		  Alcoholvrij

Dagelijks ’s morgens en ’s avonds na de reinigingsmelk met 
een wattenpad zacht over het gelaat, de hals en het décolleté 
aanbrengen. Niet rond de ogen.

02 | Aloë Vera Reinigingsmelk
Grondige en daarbij milde reiniging die de huid niet uitdroogt.

		  Jasmijnextract

		  Ook geschikt voor de droge en gevoelige huid

		  Verwijdert ook zacht de make-up

		  Hydraterend, behoudt het natuurlijke vochtgehalte van de huid

Dagelijks zacht inmasseren op het vochtige gelaat, de hals en het décolleté. 
Niet rond de ogen. Met lauw water afspoelen.

50 %
Aloë Vera 50 %

Aloë Vera

* *

Bio-extracten
• �uit gecontroleerde, 

gecertificeerde teelt

Aloë Vera Verzorging |

 Vereiste voor een mooie huid: 
                       grondige reiniging

• de huid wordt zacht gereinigd en vuil wordt verwijderd zonder de huid uit te drogen

• �intensief hydraterende werkstoffen stabiliseren het natuurlijke vochtgehalte van de huid

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

aangemeld
voor een patent

aangemeld
voor een patent

hoge Aloë Vera-
aandelen

geteste 
huidverdraagzaamheid



50 ml   
20111      

€ 22,90
(€ 45,80 per 100 ml)

20046    
€ 13,90
€ 13,90
€ 21,90
€ 21,90 4,8 g   

20017      

€ 6,50

20130    
€ 21,90
€ 21,90

€ 6,50
€ 22,50

Totaal eenheidsprijzen� € 71,60

Set voordeelprijs slechts� € 64,90

Totaal eenheidsprijzen� € 72,80

Set voordeelprijs slechts� € 65,90

Aloë Vera 
hydraterende gel-crème
Zijdezachte, verfrissende en olievrije gelcrèmetextuur. Geeft 
de huid onmiddellijk een fris gevoel.

		  Waterlelie-extracten

		  Fris effect

		  Intensief hydraterend

		  Trekt snel in

’s Morgens en/of ’s avonds aanbrengen op de gereinigde 
huid. Ideaal als basis voor het aanbrengen van make up.

Aloë Vera 
Verzorgende lippenstift
Milde verzorging voor gladde, zachte lippen

		  Beschermt de huid

		  Verzorgt de lippen hydraterend

Meermaals per dag of indien nodig 
aanbrengen.

50 %
Aloë Vera

40 %
Aloë Vera

U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET

*aangemeld
voor een patent

Hydratatieboost
	  voor het gelaat

+Aloë Vera Basic 
Gelaatsverzorgingsset
Reinigingsmelk · 200 ml
Gelaatslotion · 200 ml
Dagcrème · 50 ml
Nachtcrème · 50 ml 

* patentnr.: DE 10 2010 030 654.1

Aloë Vera Gelaatsverzorgingsset
Dagcrème · 50 ml
Nachtcrème · 50 ml
Verzorgende lipstick · 4,8 g
Oogcrème · 15 ml



50 ml   
20014   

€ 21,90
(€ 43,80 per 100 ml)

50 ml   
20015    

€ 21,90
(€ 43,80 per 100 ml)

15 ml   
20018   

€ 22,50
(€ 150,00 per 100 ml)
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01 | Aloë Vera Dagcrème
Efficiënt hydraterende crème met zacht geurende 
verwentextuur. De dagelijkse verzorging voor iedere 
huid, die zachtheid en weldoening verlangt.

		�  Kiwi-extract verfrist de huid en bevat vitamine C

		  Hydrateert

		�  Voor een stralend zachte en aangename huid de 
hele dag

		�  Ideale make-upbasis

Dagelijks ’s morgens op het gereinigde gelaat 
aanbrengen.

02 | Aloë Vera Nachtcrème
vormen een perfecte harmonie voor een revitalisatie 
tijdens de slaap.

		�  Bio-olijvenextract en olijfolie vitaliseren en 
hydrateren

		�  Verzorgt tijdens de nacht

Dagelijks ’s avonds op het gereinigde gelaat 
aanbrengen.

03 | Aloë Vera Oogcrème
Exclusieve verzorging voor de gevoelige huid 
rond de ogen. Verzorgt de huid intensief 
hydraterend.

		�  Magnolia-extract verzorgt zacht

		�  Haloxyl® laat de huid rond de ogen er frisser 
uitzien

		�  Verzorgt intensief de huid rond de ogen

’s Morgens en ’s avonds zacht onder de ogen 
intapponeren

50 %
Aloë Vera

50 %
Aloë Vera

50 %
Aloë Vera

* * *

Stralende huid
 vol vitaliteit en elasticiteit

Aloë Vera Verzorging |

Bio-extracten
• �uit gecontroleerde, 

gecertificeerde teelt

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

hoge Aloë Vera-
aandelen

aangemeld
voor een patent

+

aangemeld
voor een patent

aangemeld
voor een patent

• bevat geen dierlijke extracten

• �geen aardoliederivaten

geteste 
huidverdraagzaamheid



20403    
€ 11,50
€ 11,50  
€ 17,50

20407    
€ 11,50
€ 11,50  
€ 17,50

100 ml   
20402   

€ 17,50

100 ml   
20401   

€ 11,50

Totaal eenheidsprijzen� € 40,50

Set voordeelprijs slechts� € 36,90

Totaal eenheidsprijzen� € 40,50

Set voordeelprijs slechts� € 36,90

Aloë Vera 
Anti-stress Crème
Rijke formule voor de dagelijkse 
gelaatsverzorging

		  Verfrist en vitaliseert de huid

		  Hydrateert intensief

’s Morgens en indien nodig aanbrengen op 
het gelaat.

Aloë Vera  
After Shave balsem
Milde en zachte verzorging na het scheren 
		�  Vermindert huidirritaties na het scheren

		�  Kalmeert de geïrriteerde huid na het scheren en 
hydrateert

Op de pas geschoren huiddelen aanbrengen.

50 %
Aloë Vera

U BESPAART MET DE SET

U BESPAART MET DE SET

50 %
Aloë Vera

Extra verzorging 
voor de veeleisende huid

Aloë Vera Men set
Scheermschuim · 200 ml
After Shave Balsem · 100 ml
Anti-stress Crème · 100 ml

Aloë Vera Men Set II
Scheergel · 150 ml
After Shave Balsam · 100 ml
Anti-Stress-Crème · 100 ml

Balsem
voor de huid!



200 ml   
20400   

€ 11,50
(€ 5,75 per 100 ml)

150 ml   
20406   

€ 11,50
(€ 7,67 per 100 ml)
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01 | Aloë Vera Scheerschuim
Zacht scheerschuim voor de dagelijkse 
scheerbeurt

		�  Zorgt voor een effectieve en grondige 
scheerbeurt

		�  Verzorgt de huid reeds voor het scheren

Een kleine hoeveelhied op de vochtige huid 
aanbrengen en grondig verdelen

02 | Aloë Vera scheergel
Hydraterende en huidkalmerende scheergel. 
Ideaal voor de dagelijkse scheerbeurt.

		  Zacht en effectief scheren

		  vermindert huidirritatie

Minimale hoeveelheid op de huid verdelen, 
met water opschuimen en in de baardharen 
masseren.

30 %
Aloë Vera

30 %
Aloë Vera

Aloë Vera Verzorging |

       Voor een 
           grondige scheerbeurt 
en een verzorgde mannenhuid

• Aloë Vera kalmeert geïrriteerde huid na het scheren

• �Speciaal afgestemd op de eisen van de mannenhuid

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

geteste 
huidverdraagzaamheid



75 ml   
20117    

€ 9,90
(€ 13,20 per 100 ml)

20150    
€ 5,50
€ 9,90
€ 9,90

€ 13,90
€ 6,50

75 ml   
20118   

€ 10,90
(€ 14,53 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen� € 45,70

Set voordeelprijs slechts� € 41,90

500 ml   
20081   

€ 13,50
(€ 2,70 per 100 ml)

250 ml   
20080      

€ 9,90
(€ 3,96 per 100 ml)

96 
Aloë Vera 
Handcrème
Uw dagelijkse begeleider zorgt door een rijkelijke 
hydratatie voor zachte, soepele handen.

		�  Calandula-extract ondersteunt de hydraterende 
verzorging

		�  Bescherming en verzorging in één

Telkens na het wassen van de handen aanbrengen.

Aloë Vera 
rijke Handcrème
Helpt zelfs bij gebarsten, zeer droge handen en 
nagels als intensieve verzorging. De belaste huid 
wordt opnieuw zacht en soepel.

		  Amandelolie

		  Trekt snel in de huid in en maakt ze zacht

		  Voor een zeer droge huid

		  Beschermt de huid	

Indien nodig meermaals per dag zacht insmeren.

Aloë Vera 
Crèmezeep
Mild en zeepvrij reinigt de crèmezeep uw 
handen

		  Amandelextract

		  Voor een grondige reiniging

		  Werkt ook hydraterend

40 %
Aloë Vera

35 %
Aloë Vera

38 %
Aloë Vera

38 %
Aloë Vera

U BESPAART MET DE SET

*

*

*

aangemeld
voor een patent

aangemeld
voor een patent

+

+

      Aloë Vera – 
zacht verzorgde 
handen

Aloë Vera 
Crèmezeep navulpak

aangemeld
voor een patent

* patentnr.: DE 10 2010 030 654.1

Aloë Vera Basisset
Reinigingsdoekjes · 25 stuks
Crèmezeep · 250 ml
Handcrème · 75 ml
Haar- & lichaamsshampoo · 250 ml
Tandgel · 100 ml



100 ml   
20070   

€ 6,50

100 ml   
20071   

€ 6,50

97 

01 | Aloë Vera Tandgel
Deze grondige reiniging van tandvlees en tanden zorgt voor een fris 
gevoel in de hele mond

		  Echinacea-extract

		  Reinigt grondig

De tanden ’s morgens, ’s middags en ’s avonds grondig poetsen.

02 | Aloë Vera Tandgel Sensitive
Bijzonder grondige reiniging, ook bij gevoelige tanden.

		  Voor zuivere tanden, ook bij gevoelige tanden

		  Beschermt het tandglazuur

Tanden ’s morgens, ’s middags en ’s avonds grondig poetsen.

40 %
Aloë Vera

43 %
Aloë Vera

Beschermt het tandvlees 
		  en geeft een frisse adem
• voorkomt tandplak

• �verzorgt tanden en tandvlees

• �zacht voor het tandglazuur

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

Aloë Vera Verzorging |



20133    
€ 12,90
€ 16,90
€ 11,50

350 g   
20035      

€ 11,50
(€ 3,29 per 100 g)

300 ml   
20034   

€ 19,50
(€ 6,50 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen� € 41,30

Set voordeelprijs slechts� € 36,90
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01 | Aloë Vera 
Badzout
Bijzonder intensieve bad- en 
verzorgingsbelevenis.

		  Met een aangenaam fris parfum

		�  Verwent de huid met natuurlijk 
verzorgende substanties

Volgens behoefte aan het badwater 
toevoegen.

02 | Aloë Vera 
Wellness-Bad
Verzorgend badsupplement voor een 
unieke badbelevenis.

		  Pepermuntolie

		�  Vitaliseert de huid tijdens het baden

		�  Droogt de huid niet uit, maar 
hydrateert ze

		�  Lichte schuimontwikkeling

Volgens behoefte aan het lopende 
badwater toevoegen.

40 %
Aloe Vera

40 %
Aloe Vera

U BESPAART MET DE SET

Zachte badbelevenis
met Aloë Vera.

Aloë Vera haar & lichaamsset
Shampoo · 200 ml
Lichaamslotion · 200 ml
Douchegel · 250 ml

Meer highlights van ons 
productassortiment vindt u ook 
onze Health Collection.
Vraag het uw LR partner!

+

+



150 ml   
20037      

€ 13,90
(€ 9,27 per 100 ml)

200 ml   
20038   

€ 12,90
(€ 6,45 per 100 ml)
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03 | Aloë Vera Haarkuur in spray
Lichte haarkuur in spray die het haar verzorgt, hydrateert en beter 
kambaar maakt, zonder het haar zwaar te maken.

		  Watermuntextract

		  Bijzonder geschikt voor droog haar

		  Geeft het haar glans en kracht

Eenvoudig in het gewassen haar sprayen. Niet uitspoelen. Kan ook 
tussendoor in het droge haar gebruikt worden.

04 | Aloë Vera Shampoo
Verzorgende shampoo speciaal geschikt voor droog haar. Verzorgt 
hydraterend het haar en dit reeds bij het wassen.

		  Granaatappelextract

		  Speciaal voor droog haar

		  Voor glanzend, vol en gezond haar

Zacht in het natte haar inmasseren. Kort laten inwerken en nadat het 
kort geschuimd heeft, zorgvuldig uitspoelen.

60 %
Aloë Vera

45 %
Aloë Vera

* *

Aloë Vera Verzorging |

• zachte verzorging, zonder het haar te verzwaren

• �natuurlijke hydratatiebron

• �voor een bijzonder milde haarverzorging

     Levendige glans voor 
stralend mooi haar

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

Bio-extracten
• �uit gecontroleerde, 

gecertificeerde teelt

aangemeld
voor een patent

aangemeld
voor een patent

* patentnr.: DE 10 2010 030 654.1

geteste 
huidverdraagzaamheid



50 ml   
20036   

€ 6,50
(€ 13,00 per 100 ml)
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Aloë Vera 
Deo Roll-on  
Zonder alcohol
Zachte en tegelijk zekere bescherming 
tegen lichaamsgeurtjes en zweet. Biedt een 
aangenaam fris gevoel.

		  Katoenextract

		  Beschermt en verzorgt

		�  Zonder alcohol – ook na het scheren 
bijzonder zacht

		�  Kan ook in combinatie met uw 
lievelingsparfum gebruikt worden

Dagelijks ’s morgens/‘s avonds of na het 
sporten onder de oksels gebruiken.

15 %
Aloë Vera

*

Pure frisheid

Meer highlights van ons 
productassortiment vindt u ook 
onze Health Collection.
Vraag het uw LR partner!

+

aangemeld
voor een patent



200 ml   
20078   

€ 16,90
(€ 8,45 per 100 ml)

100 ml   
20031   

€ 10,90
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01 | Aloë Vera Lichaamslotion
Voor tussendoor of na het douchen of baden. Hydrateert en is daarbij 
bijzonder mild.

		  Met druivenpitolie voor een rijke huidbelevenis

		  Verbetert het vochtgehalte van de huid en trekt snel in de huid in

		  Verzorgt de huid en het ganse lichaam

Volgens behoefte ’s morgens en/of ’s avonds over het ganse lichaam of 
bepaalde huiddelen aanbrengen

02 | Aloë Vera zachte Huidcrème
Rijke en zachte verzorging voor een bijzonder veeleisende huid.

		  Druivenpitolie zorgt voor een aangename huidbelevenis

		  Hydrateert

		  Trekt snel in en is niet vet

		  Verzorging voor gelaat en lichaam

Volgens behoefte ’s morgens en ’s avonds in het gelaat en op speciale 
droge huiddelen van het lichaam gebruiken.

69 %
Aloë Vera

35 %
Aloë Vera

* *

Een verzorgde huid
		  na iedere douche

Aloë Vera Verzorging |

• verzorgende Aloë Vera beschermt de huid bij het dagelijkse douchen

• �beschermt de huid tegen uitdrogen door bio-extracten

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

Bio-extracten
• �uit gecontroleerde, 

gecertificeerde teelt

* patentnr.: DE 10 2010 030 654.1

aangemeld
voor een patent

aangemeld
voor een patent

geteste 
huidverdraagzaamheid



20131    
€ 13,90

€ 6,50

250 ml   
20030     

€ 11,50
(€ 4,60 per 100 ml)

250 ml   
20033     

€ 13,90
(€ 5,56 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen� € 20,40

Set voordeelprijs slechts� € 17,50

01 | Aloë Vera 
Douchegel
Grondige en zachte reiniging onder 
de douche. Zorgt voor een natuurlijk 
verzorgd gevoel van frisheid.

		�  Extract uit witte thee voor een 
speciale douchebelevenis

		�  Verfrist de huid

		�  Voor een zachte reiniging

		  Hydrateert

Volgens behoefte ’s morgens en ’s 
avonds onder de douche voor het 
ganse lichaam gebruiken.

02 | Aloë Vera 
Haar- en 
lichaamsshampoo
Snelle en grondige reiniging van 
kop tot teen. Laat een aangenaam 
fris, verzorgd gevoel achter.

		�  Hopextract vitaliseert de 
hoofdhuid

		�  Een snelle all-in-one-verzorging 
voor huid en haar

Volgens behoefte ’s morgens/‘s 
avonds of na het sporten onder de 
douche voor het hele lichaam en de 
haren te gebruiken.

*

35 %
Aloë Vera

35 %
Aloë Vera

U BESPAART MET DE SET

Zachte 
beschermende 
doucheverzorging

* patentnr.: DE 10 2010 030 654.1

Aloë Vera Sport set
Haar- & lichaamsshampoo · 250 ml
Deo roll-on zonder alcohol · 50 ml

Alle producten 
van deze pagina 
zijn aangemeld 
voor een patent



23002    
€ 16,90
€ 16,90

200 ml   
3687    

€ 17,90
(€ 8,95 per 100 ml)

150 ml   
23000   

€ 16,90
(€ 11,27 per 100 ml)

150 ml   
23001     

€ 16,90
(€ 11,27 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen� € 33,80

Set voordeelprijs slechts� € 29,90

01 | Aloë Vera 
Zelfbruiner
Bruint de huid intensief en gelijkmatig

		  Aloë Vera hydrateert

		  Amandelolie verzorgt de huid

		  Geschikt voor het gelaat en het lichaam

		  Geen zonnebescherming

Gelijkmatig op de gereinigde huid aanbrengen

02 | Aloë Vera 
Pre Solar Lotion
Verzorgt de zich regenererende huid reeds 
voor het solariumbezoek.

		�  Versnelt door het effectieve 
werkstoffencomplex de productie van 
lichaamseigen melanine

		�  Geen zonnebescherming

Aanbrengen voor het solariumbezoek.

03 | Aloë Vera 
After Solar Lotion
		�  Hydrateert de huid na het solariumbezoek 

voor een verzorgde bruining.

		  Verzorgt de huid na het solarium

		  Geen zonnebescherming

Na het solariumbezoek op de huid aanbrengen.
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U BESPAART MET DE SET

40 %
Aloë Vera 40 %

Aloë Vera 40 %
Aloë Vera

Aloë Vera Verzorging |

Aantrekkelijke 
vakantiebruining 
voor het hele jaar

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

Aloë Vera Solarium Set
Pre Solar Lotion · 150 ml
After Solar Lotion · 150 ml



100 ml   
3730   

€ 18,50

100 ml   
23012   

€ 17,90

200 ml   
3688    

€ 17,90
(€ 8,95 per 100 ml)

23017    

€ 21,90
€ 18,50
€ 17,90

Totaal eenheidsprijzen� € 58,30

Set voordeelprijs slechts� € 51,90
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Aloë Vera 
zonnelotion SPF 30
Voor de lichte huid, die een middelmatige 
UV-bescherming nodig heeft.

		  Kleeft niet na het aanbrengen

		  40% Aloë Vera

Minstens 20 min. voor het zonnebaden rijkelijk 
aanbrengen.

Aloë Vera 
zonnegel-crème SPF 20
voor de voorgebruinde huid.

		  Licht koelend effect die de huid kalmeert 

		�  Laat zich bijzonder makkelijk verdelen en kleeft niet 
op de huid

		�  40% Aloë Vera

Minstens 30 minuten voo het  
zonnebaden ruim aanbrengen.

Aloë Vera 
After Sun Gel crème
Kalmeert de huid na het zonnebaden.

		�  Verfrist en behoudt de elasticiteit van de huid

		�  Maakt de huid zacht en soepel

		�  Shea butter geeft de huid wat ze na het zonnebaden 
nodig heeft

		�  70% Aloë Vera

Voor het ganse lichaam na  
het zonnebaden

40 %
Aloë Vera

70 %
Aloë Vera

40 %
Aloë Vera

After 
sun

30 
SPF

20 
SPF

U BESPAART MET DE SET

%

+

Uw bodyguard met 
zonnebescherming 

Frisheid en bescherming
voor de zongevoelige huid 

Coole verzorging na 		
	 het zonnebaden

%

%

Aloë Vera Sun set
Anti-Aging zonnecrème 
LSF 20 · 50 ml
Zon-lotion LSF 30 · 100 ml
After Sun Gel Cream · 200 ml

Meer highlights van ons 
productassortiment vindt u ook 
onze Health Collection.
Vraag het uw LR partner!

Top-
seller



75 ml   
3753   

€ 28,90
(€ 38,53 per 100 ml)

125 ml   
23010   

€ 21,90
(€ 17,52 per 100 ml)

50 ml   
23011   

€ 21,90
(€ 43,80 per 100 ml)
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01 | Aloë Vera 
zonnecrème SPF 50
Voor gevoelige huidtypes.

		�  Ideaal voor kinderen: zonder kleurstoffen

		  40% Aloë Vera

Minstens 20 min. voor het zonnebaden 
aanbrengen.

02 | Aloë Vera 
zonnespray active SPF 30
Voor de lichte en ongevoelige huid, die een hoge 
bescherming nodig heeft

		  Snel en eenvoudig in gebruik

		  30% Aloë Vera

Schudden voor gebruik, royaal op het lichaam 
sprayen en verdelen. Niet in het gelaat gebruiken.

03 | Aloë Vera 
Anti-Aging zonnecrème SPF 20
Bescherming bij het zonnebaden en voorkomt vroegtijdige 
huidveroudering van gevoelige huiddelen. 

		  Voor het gelaat, decolleté en de hals 

		  40% Aloë Vera 

Als vervanging van de dagcrème aanbrengen voor het 
zonnebaden.

40 %
Aloë Vera

40 %
Aloë Vera

30 %
Aloë Vera

50 
SPF

30 
SPF

20 
SPF

%%
%

             Hoogwerkzame
UVA-/UVB-bescherming

uitstekende kwaliteit en 
gecertificeerde afnamebron 
van de grondstoffen

Aloë Vera Verzorging |

• �de juiste UVA-/UVB-bescherming voor ieder 

huidtype

• �de huid kleeft niet na het aanbrengen

• �de hoogste Aloë Vera verzorgingsaandelen

• �natuurlijke bescherming voor lichaam en gelaat bij 

het zonnebaden

hoge Aloë Vera-
aandelen

Watervast

Garandeert een 
doeltreffende combinatie 
van de uv A- en de 
uv B-filter



Vorwort Kunde				   Vorwort International mit Titel Deko

250 ml    
20213   

€ 10,90
(€ 4,36 per 100 ml)

200 ml    
20211   

€ 10,90
(€ 5,45 per 100 ml)

250 ml    
20215   

€ 10,90
(€ 4,36 per 100 ml)

€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 10,90

20216   

Totaal eenheidsprijzen� € 76,30

Set voordeelprijs slechts� € 64,90

Aloë Vera Baby 
Wascrème
		  30% Aloë Vera

		  zachte en milde reiniging

		  Verzorgt de zachte babyhuid

Aloë Vera Baby 
Schuimbad
		  30% Aloë Vera

		  voor zacht baden

		�  Milde schuimbestanddelen, 
droogt de babyhuid niet uit

Aloë Vera Baby 
Shampoo
		  30% Aloë Vera

		�  milde en zachte 
reiniging

		�  De haren zijn 
gemakkelijker te 
kammen

106 

Door kinderartsen en 
vroedvrouwen

30 %
Aloë Vera

30 %
Aloë Vera

30 %
Aloë Vera

U BESPAART MET DE SET

% % %

Milde reiniging van kop tot teen 

Aloë Vera Baby is een speciaal gamma ontwikkeld voor de 

zachte verzorging en voor de intensieve bescherming van de 

gevoelige babyhuid. De nieuwe, milde formule met een hoog 

gehalte aan Aloë Vera en bio-calendula-extracten beschermt 

en herstelt niet alleen de babyhuid maar ook de huid van de 

volwassenen!

Aloë Vera Baby Set	
Schuimbad
Wascrème
Shampoo
Gelaatscrème
Beschermende crème
Verzorgende lotion
Massage Balm Mum

aanbevolen



Vorwort Kunde				   Vorwort International mit Titel Deko

100 ml    
20212   

€ 10,90

200 ml    
20214   

€ 10,90
(€ 5,45 per 100 ml)

50 ml    
20210   

€ 10,90
(€ 21,80 per 100 ml)

200 ml    
20217   

€ 10,90
(€ 5,45 per 100 ml)

Aloë Vera Baby 
Beschermende crème
      �40% Aloë Vera

      �verzorgt en beschermt de 
gevoelige huid van de billetjes

      �werkt kalmerend bij geirriteerde 
en gevoelige huid

Aloë Vera Baby 
Verzorgende lotion
      �40% Aloë Vera

      voor een babyzachte huid

      �geeft vochtigheid aan de 
droge huid 

Aloë Vera Baby 
Gelaatscrème
      �40% Aloë Vera

      �geschikt als dagelijkse 
gelaatsverzorging 
�geeft vochtigheid aan een 
droge huid 

Aloë Vera Mum 
Massage Balm
      �40% Aloe Vera

      ��geeft aan de droge huid 
intensieve hydratering

      �ondersteuning van de elasticiteit 
en de zachtheid van de huid

      �ook ideaal voor de massage van 
de zachte babyhuid

• �Milde reiniging en verzorging voor de gevoelige huid

• Ondersteunt het vochtigheidshuishouden van de huid

•	Bio-Calendula-extract biedt bijzondere bescherming en rijke 

verzorging

Natuurlijke frisse
verzorging voor
baby’s en volwassenen

40 %
Aloe Vera

40 %
Aloe Vera

40 %
Aloe Vera

40 %
Aloe Vera

% % %

%

Zachte verzorging 
voor gevoelige huid

+



Effectief.
Innovatief.
Met één druk 
op de knop
meer 
schoonheid
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BE-nl

LR Cosmetic Belgium BVBA – B-2200 Herentals
LR Health & Beauty Systems – NL-5060 AA Oisterwijk

LR Health & Beauty Systems behoudt zich wijzigingen voor aan producten omwille 
van technische en kwalitatieve verbeteringen alsook omwille van vergissingen door 

eventuele drukfouten.

Overhandigd door:

De verkoop van LR-producten  
gebeurt via LR-Partners

Nieuw


